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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken 
Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med håll-
plats Gavlehov) från Rådhuset. Går mån-fre kl. 
07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-
18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 20:e 
minut, efter det varje halvtimme.

Dagens hålltider:
Kl. 09.30 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 11)
Kl. 11.30 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 11.45 Banan öppnar för värmningar
Kl. 12.45 Provstarter bakom bilen
Kl. 13.15 Kvallopp
Kl. 13.30 Vagninformation skall vara inrapporterad
Kl. 13.45 Start lopp 1 
Kl. 14.40 GS75-värmningar via ATG-Live/
Gävletravet med Sonny Olsson
Kl. 15.00 Start GS75® 
Kl. 16.06 Start V4®

Kl. 16.15 DD-värmningar via ATG-Live/Gävletravet 
med Sonny Olsson
Kl. 16.48 Start DD®

Kl. 17.15 Tävlingarna avslutas

Omslagsbilden: 
 Karin Nilsson vann med 

Timetorock’nroll i Travbutikens 
B-tränarserie i lördags åt All in Stable 

– Easy och Erik Lindegren tog en 
 dubbelseger. En av vinnarna var  

Lotus Gil som Easy KB äger. 
Foto: Christer Norin

ENTRÉ Tävlingarna är  
ej öppna för publik

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord bokning@gavletravet.se

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast 
 torsdag 21 januari kl. 12.00. När det gäller extrahäst 
eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser 
på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsugare är känslig 
för hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er 
hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-
boxarna. Tack för visad hänsyn!

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Tisdag 2 februari  – Lunchtrav med första start 12.20 
och ATG arrangerar bl.a. V4® och V5® samt lunch-
dubbeln®. Vi kör bland annat Svensk Travsports 
 kallblodsserie.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
Provloppen inställda tills vidare. Vi återkommer 
med nya datum när det drar igång igen.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst 
på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att 
göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra 
 tävlingarna på Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv 
gärna tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

INFORMATION TILL AKTIVA

STALLFIKET ÄR ÖPPET!STALLFIKET ÄR ÖPPET! 

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING
Gäller i lopp 4. 
I samband med defileringen till varmblod- och kallblo-
diga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, 
med autostart tillämpar vi en extra  bilprovstart efter 
defileringen med ca 4 minuter kvar till start. 

Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper deltagar-
na vid startplatsen på upploppet. De ekipage som inte 
önskar delta uppehåller sig på bortre långsidan för allas 
säkerhet. Vi ber er alla vara vaksamma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att få 
vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten har 
passerat defileringsvolten.

Årets tredje travdag på Gävletravet och för 
andra gången i år är vi huvudbana. Idag är vi 
den enda banan som kör i landet och därmed 
förväntas också hög omsättning på spelet 
med GrandSlam75 i fokus för lirarna.

Några reflektioner från våra tävlingar i lördags 
där vi körde elva breddlopp på kvällen och sista 
loppet gick i mål några minuter efter tio på kväl-
len, inte några ”lattjolajban-kvällar” direkt för 
aktiva och funktionärer, speciellt den här årstiden. 
Vår tanke när vi planerade in dagen var egentli-
gen att tävlingarna skulle ha körts mitt på dagen, 
men eftersom ingen annan utländsk bana som vi 
samarbetar med kunde just den här kvällen (fram 
till mitten av mars är det ingen svensk bana som 
tävlar lördagkvällar) fick vi köra istället. YesBox var 
schysst och bjöd på spånbalar till alla startande 
hästar och totalomsättningen på ATG blev 4,6 mil-
joner kr, något högre omsättning än när vi körde 
en lördag kväll i november då det inte var bredd-
lopp. När vi kör breddlopp en vanlig vardag kväll 
brukar omsättningen ligga runt en miljon kr.

Sportsligt har flera av våra Gävletränare börjat 
året bra. Erik Lindegren tog en dubbelseger i lör-
dags och segern med Lotus Gil värmde familjen 
extra mycket eftersom hästens tidigare skötare 
Annamika sedan en tid tillbaka finns uppe i him-
len. Lotus Gil var hennes ögonsten och det blev 
såklart en känslofylld seger för alla inblandade. 
Annamika var alltid glad och positiv och så lär 
hennes nya vänner i himlen lärt känna henne. 
Karin Nilsson har kämpat med sin ögonsten 
Timetorock’nroll som trots ett uppehåll på nästan 
fem månader gick ut och vann första försöket i 
Travbutikens B-tränarserie. Skön känsla att få visa 
upp vad hästen kan och här finns mer att hämta. 
Fredrik Wallin (trippel på Solvalla 6 januari) och 
Oskar Kylin Blom (dubbelseger här hemma 7 
januari) har också visat bra form på stallet. 2020 
blev det 297 segrar för Gävletränade hästar (nia 
i landet) och jag tror att det kan bli fler i år. I STL-
ligan blev det nio segrar (också nia i landet), vilket 
också är bra jobbat. Vi hade 169 licensinnehavare 
som gjorde minst en start och det är bara Solvalla, 
Romme, Bergsåker och Jägersro som hade fler 
som gjorde minst en start under fjolåret. Kevin 
Svedlund och Dennis Palmqvist är två nya tillskott 
på Gävletravet från i år och vi har totalt 19 proffs-
tränare. Ni kan läsa mer om Kevin och Dennis på 
sidorna 4 och 5.

Vi brukar redovisa hur fördelningen 
har varit mellan kall- och varm-
blod när det gäller antal lopp och 
prispengar. Så här har det sett ut 
senaste tre åren.

2018 (finalbana korta E3) med 34 tävlingsdagar: 
Prispengar: 30.530.900 kr 
Varmblod: 80,7% Kallblod: 19,3% 
Antal lopp: 322 lopp 
Varmblod: 78,6%  Kallblod: 21,4% 
Antal starter: 3.625 
Varmblod: 78,4%  Kallblod: 21,6%

2019 (Uttagningar långa E3) med 36 tävlingsdagar: 
Prispengar: 29.998.200 kr 
Varmblod: 78%  Kallblod: 22% 
Antal lopp: 337 lopp 
Varmblod: 77,7%  Kallblod: 22,3% 
Antal starter: 3.758 
Varmblod: 77,6%  Kallblod: 22,4%

2020 (E3 Revanschen H&V) med 36 tävlingsdagar: 
Prispengar: 28.234.300 kr 
Varmblod: 75,3%  Kallblod: 24,7% 
Antal lopp: 331 lopp 
Varmblod: 77,9%  Kallblod: 22,1% 
Antal starter: 3.777 
Varmblod: 77,9%  Kallblod: 22,1%

2021 innehåller 38 tävlingsdagar och när det 
gäller E3 är vi i år finalbana för korta E3 i sam-
band med dubbeltravet 20-21 augusti. I grund-
prismedel har vi 2,8 miljoner kr mer att tävla om 
jämfört med förra året och årets första större 
rubriklopp är Påskägget (2640 volt alla ston med 
tillägg vid 450.001 kr och 1.000.001 kr) med 150.000 
kr till vinnaren på skärtorsdagen. Tionde uppla-
gan av H.K.H. Prins Daniels lopp körs 22 maj och 
vår största önskan framåt vårkanten är förstås att 
vi kan hälsa alla hästägare och övrig publik väl-
komna till vår travbana.

Idag hälsar vi alla aktiva välkomna till tävling-
arna och hoppas att ni andra har möjlighet att 
följa oss via direktsänd TV eller andra skärmar 
hemifrån!
 
 Mathias Gustafsson
 Sportchef Gävletravet
 070-580 97 14
 mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

KÄNSLOFYLLD SEGER I LÖRDAGS – FINA RESULTAT 2020

LEDARE Mathias Gustafsson
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KEVIN SVEDLUND NY A-TRÄNARE PÅ GÄVLETRAVET
Efter att ha arbetat hos flera större 
tränare och varit verksam inom trav-
sporten sedan han var liten via pon-
nytravet tog Kevin Svedlund ut sin 
proffslicens på Gävletravet 1 januari. 
Enligt Kevin känns det nu helt rätt att 
ta steget till att driva en egen tränar-
rörelse. 

”Jag har valt att inte stressa fram 
till det målet, men nu känns det helt 
rätt och jag känner mig redo efter 
att i många år jobbat hos framför 
allt Robert Bergh, som en av två för-
stemän, Nicklas Westerholm, Veijo 
Heiskanen och Janaxel Näsman. 
Dessutom var jag en sejour i Frankrike 
hos Romain Derieux. Under det senas-
te året har jag också haft en egen 
verksamhet med drygt tio hästar i 
träning”, säger Kevin som fyller 28 år i 
slutet av mars.

Under 2020 körde stallet in en halv 
miljon kronor och du tog elva segrar, 
vilket motsvarar 13 i segerprocent och 
du har testat hästarna på V75.

”Även om vi inte vunnit där än har vi 
inte varit rädda för att testa på V75, 
där framför allt Joyness visat att hon 
absolut duger. Joyness har vunnit fem 
lopp under året. Torte Lini är ett annat 

nyförvärv som började med tre raka 
segrar för mig”.

Hur vill du beskriva dig själv och din 
träningsverksamhet?

”De som känner mig vet att jag är väl-
digt noggrann med hästarna. Att jag 
är duktig på skoning och att jag tror på 
mitt koncept med träningen hemma 
i backen i Hamrångefjärden som lig-
ger tre mil norr om Gävle. De vet också 
att jag brinner för mitt jobb och att jag 
har höga krav på mig själv. Jag vill nå 
långt inom den sport jag älskar. Nu är 
jag redo att växa och jag gör det gärna 
med nuvarande och nya kunder. Min 
träningsfilosofi är att ta till vara på 
varje hästs individuella förutsättningar 
och utveckla dem”.

”Just nu kan man också köpa en andel 
i två fina unghästar som blev två år 
vid årsskiftet. Det är Sioux Kung X. (e. 
Ken Warkentin) och In Your Time (e. El 
Mago Pellini)”.

Är Ni intresserad av att komma  
i  kontakt med Kevin är Ni  välkommen 
att ringa på 070-516 01 74.  
Ni kan även maila Kevin:  
kevin.svedlund@outlook.com.
 Foto: CHRISTER NORIN

DENNIS PALMQVIST NY A-TRÄNARE PÅ GÄVLETRAVET
Dennis Palmqvist drog igång som 
proffstränare på Solvalla 30 novem-
ber 2018 och har nu varit proffstränare 
i två hela säsonger. Det senaste året 
är det bästa hittills med 18 segrar och 
1,7 miljoner inkört till stallet. Från 4 
januari är han tränare på Gävletravet.
Det betyder också att Dennis sambo 
Rebecca Dahlén numera har sin 
licens på Gävletravet.

Stallets bästa häst senaste åren har 
varit Minnestads El Paso som under 
2020 bland annat vann V75-lopp på 
Gävletravet på 1.10,9a/1640 meter i april 
samt slutade fyra i ”Vägen till Elitloppet” 
i Gävle i maj på 1.10,0a/1609 meter efter 
att i starten före slutat tvåa i gulddebu-
ten bakom Tae Kwon Deo i Örebro.
”Han har varit stallets reklamhäst 
ännu så länge med flertalet V75-segrar 
och våren 2020 var han länge och 
knackade på dörren till Elitloppet då 
han radade upp 10-tider. Det var dock 
inte bara han som drog lasset utan 
många hästar vann lopp och bland 
annat kvalade treåriga Super Class 
C.H. in till final i korta E3 och travade 
1.11,0”, säger Dennis.

Dennis driver verksamheten tillsam-
mans med sin sambo Rebecca Dahlén 
och hästarna är uppstallade på två 
olika platser. Dels på Julmyra Horse 

Center och dels på den nya gården 
i Runhällen där de flesta av stallets 
25 hästar är uppstallade. De hyrde 
in sig på gården för några månader 
sedan och den ligger ännu närmare 
Gävletravet och bara några kilometer 
från nya Gävlekollegorna Johanna K 
Karlsson och Elias Strandberg.

”Båda anläggningarna har allt man 
kan önska för att träna fram vinnare. 
Träningen är individanpassad, men 
rakbana, djupsand och tryckvagnsträ-
ning är det som utgör grunden. På 
sommarhalvåret simtränar även en del 
hästar i den simbassäng som finns till-
gänglig på gården”.

Hur ser ni på flytten till Gävletravet?

”Vi är glada att tillhöra Gävle från och 
med i år och hoppas få vårt bästa år 
hittills på banan. Det finns titt som tätt 
nya andelshästar från stallet och lät-
taste sättet att se vad som händer på 
den fronten är att följa oss på Facebook 
under namnet Stall Dennis Palmqvist”. 

Kontaktuppgifter:
Facebook och Instagram: Stall Dennis 
Palmqvist
Telefonnummer: Dennis 070-917 43 05, 
Rebecca 070-575 65 79
 Foto: TR BILD
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LJUSBLÅLJUSBLÅ
start 13.15 - def 13.09start 13.15 - def 13.09KVALLOPPKVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPPOBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

RENDEMENT C.C. 2140:1

1
5,br.v.e Yield Boko - 21: 0 0-0-0 
Troika e Le Retour
Uppf: Croon Per-Anders & Cedergren Mikael
Äg: Edvall Johanna & Åsa & Kenneth,Blank A
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund (Johanna Edvall)

SAXGIRL* (FI) 2140:2

2
4,br.s.e Like A Prayer - 21: 0 0-0-0 
Saxofone e Good Quito
Uppf: Kirkinen Pertti, Finland
Äg: Kirkinen Pertti, Finland
Röd, vitt bröstb. och ärmb. svart ärm; röd

* Hannu Korpi

RIDE ALONG 2140:3

3
5,mbr.s.e Ken Warkentin - 21: 0 0-0-0 
Spoon Hornline e Enjoy Lavec
Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Svedlund Billy & Nilsson Lars
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart
Billy Svedlund

BECK JERVEN (NO) 2200:1

5
11,sv.h.e Åsajerven - 21: 0 0-0-0 
Lydi Lise e Pål Lunar
Uppf: Becken David, Norge
Äg: Knutsen Linda, Västerås
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Fredrik Pettersson)

MJÖLNER MALVIN (NO) 2200:2

6
3,sv.h.e Mjölner Herkules - 21: 0 0-0-0 
Marine Stjerne e Lome Elden
Uppf: Mjölneröd Jan Roar, Norge
Äg: Blom Nicklas, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

TROLLTHINDRIS 2200:3

7
5,fux.s.e Solör Stegg - 21: 0 0-0-0 
Texelda e Steinsvad Eld
Uppf: Martinsson Thomas, Ed
Äg: Hedin Annika, Hallstavik
Svart, rött nätmönster; röd

S Ninni Westerlund (Annika Hedin)

PROGRAMPRENUMERATION 2021
En helårsprenumeration på Gävletravets travprogram 2021 till våra 38 
 tävlingsdagar kostar 400 kr. 

Betala in summan på vårt bankgironummer: Gävle BG: 237-1144. 
Swish: 123 219 3084 

Märk betalningen med programprenumeration och kom ihåg att skriva ditt 
namn och dina adressuppgifter samt personnummer.

TRAVPROGRAMMEN DIGITALT 2021
Under 2021 slutar vi på Gävletravet (och många andra banor) att skicka ut trav-
program per post, förutom när det gäller V75-dagarna. Anledningarna är främst 
ökade portokostnader och sämre leveranssäkerhet samt att vi inte längre sub-
ventioneras för utskicken, vilket medför ökade kostnader på ca 300.000 kr/år. Vi 
kommer att skicka ut programmen till våra sponsorer och medlemmar i Gävle 
Travsällskap och våra prenumeranter (helårsprenumeration kostar 400 kr).

Programmen finns att läsa digitalt på vår hemsida gavletravet.se. På tävlings-
dagen finns programmen att hämta på inskrivningen, som tidigare. Vi kommer 
att skicka ut e-post till de aktiva och hästägare med starthäst för att hälsa väl-
kommen till tävlingarna med tillhörande programlänk. 

När vi kan öppna upp för publik igen kommer vi även att skicka ut SMS med 
”stallbacksbiljett” till hästägare med starthäst. Det är därför viktigt att man har sin 
e-postadress och sitt mobiltelefonnummer korrekt registrerad hos Svensk Travsport. STYRELSEN FÖR GÄVLE TRAVSÄLLSKAP HAR BESLUTAT 

FÖLJANDE GÄLLANDE HEDERSPRISER
Från och med 1 januari 2021 kommer viss justering runt hederspriser att 

ske. Hederspris till körsvenner/ryttare kommer att upphöra  
(gäller ej V75 och övriga större rubriklopp). Motsvarande summa 

 kommer att skänkas till välgörande ändamål. Under året kommer  
fyra organisationer att utses, ett per kvartal, och de valda 
 organisationerna kommer att synas i våra travprogram. 

Vi hoppas att ni också tycker att detta är ett bra initiativ.  
Under det  första kvartalet skänker vi pengarna till Barncancerfonden. 

Ni får gärna återkoppla med förslag på andra organisationer  
för övriga kvartal.

Med vänlig hälsning
Styrelsen för Gävle Travsällskap

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 16 JANUARI
Allt om 16 januari hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 073-846 80 75

RESTAURANGEN PÅ PUBLIKPLATS STÄNGD
Gävle Travsällskap har under rådande omständigheter,  

med en alltför snabb smittspridning av Covid-19 i samhället,  
valt att tillsvidare hålla vår stora Restaurang stängd.

Om situationen på något sätt förändras återkommer vi med mer 
 information.

OBS! Vår restaurang på Stallbacken håller fortsatt öppet för lunch.

NATIONAL GALLERY 2180:1

4
5,br.v.e Make it Happen - 21: 0 0-0-0 
Nice Collection e Smasher
Uppf: Dahlén Gert, Eskilstuna
Äg: Storm Anneli & Andersson Nicole
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr
Alice Molin (Anneli Storm)

Monté



8 9

COLIN MCRAE 2140:1 17,2M 18,5AM Total: 23 0-0-2 37.100
1 11,br.v.e Dexter Frontline - 21: 1 0-0-0 500 20: 10 0-0-0 17,2 9.500

Grace Business e Västerbo Gracias Emelie Mårtensson Bs 9/10-6 3/2140 0 19,7a cc 69,57 10'
Emelie Mårtensson G 29/10-11 5/2140 6 18,4 cc 71,46 10'
Emelie Mårtensson G 10/11-1 4/2140 0 17,2 cc 143,87 25'
Nina Rosén G 21/11-km 2/2140n k 22,5 cc -
Robert Wilhelmsson Bs 10/1-6 5/2140 0 19,0ag cc 135,50 35'

Uppf: Jonsson Desiree & Patrik
Äg: Jonsson Desireé, Ockelbo
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson (Desireé Jonsson)

KINGS ISLAND KING 2140:2 16,5K 16,8AM 19,5M Total: 8 0-1-2 31.500
2 4,br.v.e Vulcan Brick - 21: 1 0-1-0 5.000 20: 7 0-0-2 16,5 26.500

Tina Cape e Super Arnie Erik Lindegren G 5/11-1 5/2140 3 16,8a cc 7,32 10'
Erik Lindegren G 21/11-2 9/2140n 8 20,9g cc 10,98 40'
Erik Lindegren S 9/12-3 10/2140 0 17,7a cc 123,99 40'
Jenny A Björk G 30/12-5 1/2140 8 20,0g cc 61,59 25'
Erik Lindegren G 16/1-3 1/2140 2 17,5a cc 4,92 10'

Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

THE KILLER 2140:3 17,1M 17,1AM Total: 12 0-2-0 45.000
3 5,br.v.e Wellino Boko - 21: 1 0-0-0 18,9 4.500 20: 10 0-2-0 17,1 40.000

Simb Indian Dance e El Glide Rikard S Jansson Ö 20/8-10 3/2140 0 19,5g cc 11,75 10'
Rikard S Jansson Ö 27/8-5 5/2100 0 17,1a cc 62,55 30'
Rikard S Jansson E 29/9-11 2/2140 0 17,1 cc 35,81 10'
Rikard S Jansson E 22/12-2 4/2140 0 19,8ag cc 5,02 10'
Rikard S Jansson Ö 14/1-7 4/2140 6 18,9 cc 37,91 25'

Uppf: Jansson Rikard S, Eskilstuna
Äg: Jansson Rikard S, Eskilstuna
Vinröd, svart axelparti; vinröd

E Rikard S Jansson

A PERFECT ONE 2140:4 22,1M 16,2AK Total: 11 0-0-0 37.500
4 4,svbr.s.e Aperfectyankee - 21: 0 0-0-0 20: 9 0-0-0 22,1 30.000

Alvena Snau Di e Credit Winner Kevin Oscarsson Hd 28/5-5 8/2140 0 17,6a cc 78,75 40'
Kevin Oscarsson Mp 29/6-2 11/2140 7 17,0a cc 99,22 40'
Kevin Oscarsson Kr 15/7-6 3/1640 4 16,2a cc 12,31 20'
Kevin Oscarsson Kr 7/8-8 2/2140 d 12ag cc 18,66 20'
Stefano Galluzzo Ö 17/12-2 1/2100 d 12ag cc 126,63 25'

Uppf: AoS AB & AB Klotet Livs
Äg: Swartling Carin & Rantanen Anne
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Mats Swartling)

UTELEK 2160:1 15,7M 14,8AK Total: 66 0-1-4 124.150
5 8,br.v.e Zola Boko - 21: 1 0-0-0 500 20: 14 0-0-0 19,1 16.600

Marelle e Viking Kronos Marcus Bergström Bs 19/9-2 8/2140 8 17,9a cc 24,52 10'
Marcus Bergström S 4/10-5 11/2140n 7 17,8a cc 91,58 10'
Marcus Bergström Rä 24/10-3 11/2140n 0 17,6a cc 49,89 10'
Marcus Bergström G 17/11-10 1/2140 4 18,2a cc 31,62 10'
Marcus Bergström G 16/1-11 6/2140 0 19,0a cc 39,15 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Kamakela HB, Gävle
Vinröd, vitt axelskärp och ärmar; vit
Marcus Bergström

MESTY 2160:2 17,0M 15,4AK Total: 22 0-1-1 109.900
6 5,ljbr.s.e Revenue - 21: 0 0-0-0 20: 13 0-1-1 17,6 65.000

Domestic Girl e Napoletano Claes Liljeqvist B 30/4-3 7/1640 0 18,8 cC 10,76 30'
Claes Liljeqvist D 26/5-6 7/1640 5 16,9a cc 30,40 50'
Claes Liljeqvist Rä 13/7-9 11/2140 5 17,0a cC 143,26 20'
Claes Liljeqvist S 10/8-5 1/1640 0 15,4a cc 149,91 40'
Claes Liljeqvist Ro 11/12-10 2/1640 8 17,6 cc 99,64 10'

Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Zandra Vidén)

ATHEIST 2160:3 16,4K 14,1AK 17,4M Total: 25 0-1-0 98.400
7 5,ljbr.h.e Pastor Stephen - 21: 0 0-0-0 20: 8 0-0-0 16,4 13.400

Turninglou e Spotlite Lobell Emilia Leo H 5/4-7 12/1640 0 17,1 cc 39,15 20'
Kevin Svedlund H 27/4-7 2/2140 d ug cc 33,66 10'
Lukas L Svedlund Ro 19/5-10 2/2140 0 18,7 cc 121,81 10'
Kevin Svedlund Bs 26/11-10 3/2140 5 18,6 cc 24,76 10'
Kevin Svedlund Ro 18/12-10 1/2140 8 18,3 cc 49,76 10'

Uppf: Berggren Leif, Lidköping
Äg: Lingman Maria, Näwa & Jacob
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund (Maria Lingman)

CASH CASE 2160:4 16,8M 15,5AK Total: 45 0-0-0 93.400
8 5,br.h.e Running Sea - 21: 1 0-0-0 500 20: 20 0-0-0 17,5 18.500

Hipo Beat the Odds e S.J.'s Caviar Bo Ralfelt S 25/11-6 10/2140 0 18,6a cc 794,02 40'
Bo Ralfelt S 4/12-3 8/2140n 0 19,3a cc 186,00 40'
Bo Ralfelt S 18/12-8 3/2640 0 21,4g cc 105,67 40'
Bo Ralfelt E 5/1-9 2/2140 d 14ag cc 126,67 10'
Bo Ralfelt S 20/1-4 5/2640 cc 40'

Uppf: Fock Lena, Alingsås
Äg: Hoby Heléne & Ralfelt Bo
Vit/ljusblå, långrandig; vit

S Bo Ralfelt

HIDDEN ASSETS 2160:5 15,8K 15,4AM 16,5M Total: 15 3-0-0 108.900
9 6,ljbr.v.e Hard Livin - 21: 1 0-0-0 18,5 500 20: 10 3-0-0 15,8 106.400

Pinova Winner e Buzzin Brian Ludwig Wickman H 12/5-6 9/1660 6 15,8 cc 4,62 20'
Mats E Djuse G 23/5-12 10/2660 0 16,5 cc 30,51 30'
Mats E Djuse G 2/6-7 2/2140 0 16,5 cc 3,43 25'
Magnus Kårvall B 19/12-5 6/2140 0 18,7g cc 10,48 40'
Michelle Larsson B 9/1-12 11/2660 0 18,5 cc 24,89 30'

Uppf: Lundmark Magnus & Andersson Susan
Äg: Lundmark Magnus & Andersson Susan
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Magnus Lundmark)

ATHLETIC LANE 2160:6 15,9M 14,3AM Total: 17 1-4-2 129.900
10 5,br.v.e Formula One - 21: 0 0-0-0 20: 14 1-3-1 15,9 87.900

Penny Lane Classic e Tres Solide L. Kai P Jussila S 12/6-5 2/2140 0 15,3a cc 87,82 40'
Kai P Jussila S 5/7-7 12/2140n 1 16,7a cc 3,78 10'
Erik Adielsson S 13/7-5 5/2140 0 14,3a cc 46,50 40'
Kai P Jussila S 24/7-8 9/2140 0 15,3a cc 29,29 40'
Malin Friman G 18/8-4 7/2140 6 15,7a cc 44,16 30'

Uppf: Thomas Franck AB, Almunge
Äg: Thomas Franck AB, Almunge
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson (Thomas Franck)

WHAT'S THE POINT 2160:7 16,5K 14,9AK 16,6M Total: 47 2-2-5 131.600
11 10,fux.s.e Rite on Track - 21: 0 0-0-0 20: 8 0-0-1 16,8 13.600

Firewall S.C. e Wall Street Banker Jenny A Björk G 2/7-10 6/2140 8 17,0a cc 42,60 10'
David Grundmann G 23/8-6 1/2140 3 17,3 CC 43,84 10'
David Grundmann Rä 5/9-8 10/2140 5 17,1a Cc 22,15 10'
David Grundmann E 22/9-10 4/2140 6 17,3a CC 35,30 10'
Kajsa Frick Ro 11/12-10 5/1640 0 18,7 cc 28,02 10'

Uppf: Stall Åkerö HB, Dala-Husby
Äg: Stall Åkerö HB, Dala-Husby
Vinröd, axelp. och grå/svarta ränder; vinr

Ro David Grundmann (Britt-Marie Johansson)

JABSINDIANAGHOST 2160:8 17,3M 15,6AK Total: 47 0-3-1 91.400
12 8,skm.h.e Olympic As - 21: 1 0-0-0 500 20: 9 0-0-0 17.200

Ann P.E. e Beseiged Lina M Björk S 4/10-8 4/2140n 4 16,7a cc 52,21 10'
Lina M Björk Bs 9/10-7 1/2140 5 16,8a cc 43,12 10'
Linda Artursson Rä 24/10-2 12/2140n 7 18,5a cc 34,40 10'
Lina M Björk G 17/11-9 5/2140 7 19,3a cc 33,85 10'
John Östman B 9/1-3 10/1640 0 15,6a cc 118,49 30'

Uppf: Norgren Maria, Marmaverken
Äg: Johansson Bertil & Annica
Svart, röd kil och ärmar; svart

Bs Håkan Wallberg (Bertil Johansson)

RAW DATA 2160:9 16,5M 15,0AM Total: 32 0-2-1 139.100
13 5,br.s.e Scarlet Knight - 21: 1 0-0-0 500 20: 15 0-2-1 16,5 66.800

Digital Insight e Super Photo Kosmos Andre Schiller S 25/11-2 6/2140 6 16,2a Cc 104,86 40'
Andre Schiller G 3/12-9 3/2140 3 15,1a cc 87,80 35'
Andre Schiller S 18/12-4 12/1640 0 16,1a cc 24,39 40'
Andre Schiller G 30/12-3 2/2140 4 16,9a cc 53,59 25'
Andre Schiller Bs 10/1-9 1/2640 0 16,7a cc 95,98 35'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Schiller Andre, Tyskland
Vinröd, gul; svart

Ro Andre Schiller (Palle Pettersson)

LUCKY LINO 2160:10 15,9L 16,4AM 16,5M Total: 89 1-4-6 120.150
14 12,br.v.e Meadowbranch Lucky - 21: 0 0-0-0 20: 8 0-0-0 19,4 7.500

Picora e Piper Cub Fredrik Palm G 31/7-3 2/3160 d ug cc 289,22 35'
Fredrik Palm G 22/9-k 7/2140 k 19,4 cc -
Jenni H Åsberg G 5/11-9 12/2140 4 16,4a cc 63,87 10'
Tomas Pettersson G 3/12-11 3/1660 0 19,4g cc 16,74 10'
Jenni H Åsberg G 20/12-7 6/3140 d uag cc 126,93 40'

Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla
Äg: Stall Ålands
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Christer Johansson)

P21-loppGÄVLE // 16

1 2140 M VOLTSTART

START 13.45

3-åriga och äldre 5.001 - 140.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 55.001 kr.
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 (8 priser).

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

Chansvärdering: 10-13-9-2

Defilering kl: 13.39

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan  
eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

ROSETTER TILL ALLA VINNARE
Alla vinnare på Gävletravet får en segerrosett. Vi ber alla segrande ekipage att 
stanna till vid vinnarcirkeln för att ta emot rosett innan segerdefilering.
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PRIMERO W. 2140:1 Total: 0 0-0-0
1 6,svbr.v.e No Frosting - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Lady Monamie e Mambo King Tomas Ahlqvist Ma 31/10-k 2140 k 22,4 cc -
Uppf: Ahlqvist Tomas, Åland
Äg: Norrgård Ronja & Ahlqvist Tomas
Beige/svart; svart, Beige/svart; svart

* Tomas Ahlqvist (Ronja Norrgård)

BABBEL 2140:2 22,7M Total: 1 0-0-0 500
2 5,br.v.e From Above - 21: 0 0-0-0 20: 1 0-0-0 22,7 500

Rigmarole e Viking Kronos Pasi Aikio S 6/8-k 8/2140 k 21,9 cc -
Emilia Leo E 29/11-2 9/2140 0 22,7g cc 20,76 25'Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö

Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö
*Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.;mgrön

S Anders Eriksson (Pasi Aikio)

C.C.COWBOY 2140:3 Total: 0 0-0-0
3 4,br.v.e Make it Happen - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Rite on Time e Rite On Line Lars Wennebring S 10/19-p 1/2160 p 30,9 cc -
Lars Wennebring S 29/4-k 4/2140 k 24,7 cc -Uppf: Xls Horses & Stable AB, Enhörna

Äg: Stall WeBreed
Grön, vit diagonal delad; svart

S Lars Wennebring

FIRST MOVER 2140:4 16,9AM Total: 2 0-0-0 1.257
4 4,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 21: 0 0-0-0 20: 2 0-0-0 1.257

Celebrity Shakira e Windsong's Legacy André Bakker Wo 11/19-k 1609 k 18,1a cc -
Paul J P Hagoort Wo 3/7-5 2100 d 0ag cc -
Robin Bakker Wo 17/7-5 2100 5 16,9a cc -

Uppf: Stub Mikkel, Danmark
Äg: Idealmaskin I Sverige AB, Norrtälje
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

B Oskar J Andersson (Lina Tallberger)

I AM D. 2140:5 Total: 0 0-0-0
5 3,mbr.h.e Walk the Walk - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Mystic Lady U.S. e Andover Hall Hanna Reiser G 20/12-k 5/2140 k 22,5 cc -
Uppf: Dalarna Stall & Avel AB, Rättvik
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

DR GAOU 2140:6 Total: 1 0-0-0 500
6 6,mbr.v.e Lavec Kronos - 21: 0 0-0-0 20: 1 0-0-0 500

Victoria Girl e Pearsall Hanover Kjell Brandt S 10/19-k 3/2140 k 23,3 cc -
Kjell Brandt S 8/4-k 8/2140 k 20,4 cc -
Kjell Brandt S 10/5-5 8/2140 d 8g cc 11,44 10'

Uppf: Lindstedt Berndt & Karl
Äg: Malsta Gård HB, Norrtälje
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

S Alice Molin (Per Ivarsson)

BOTTNAS HERCULES 2140:7 Total: 0 0-0-0
7 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Sabrina Ås e Malabar Man Billy Svedlund G 25/6-k 2/2180 k 21,7 cc -
Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje
Äg: Stall Escapade
*Mgrön, röd stjärna, ärmbindlar; röd
Billy Svedlund

SWEET TASTE 2140:8 Total: 0 0-0-0
8 10,br.s.e From Above - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Red Hot Chili e Giant Chill Camilla Ingerstad Ro 16/10-k 5/2140 k 24,8g cc -
Mikael J Hedström G 5/11-k 1/2180 k 20,4 cc -Uppf: Hedström Mikael J, Heby

Äg: Stall Julmyra
Mörkblå, vit/gul vinkel och ärmb.; vit

S Mikael J Hedström

GÄVLE // 16

2 2140 M VOLTSTART

START 14.08

3-åriga och äldre högst 25.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 5.001 kr.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-(2.000) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

NINEELEVEN* (FI) 2140:9 Total: 0 0-0-0
9 3,mbr.h.e Blue Porsche - 21: 0 0-0-0 20: 0 0-0-0 

Pandora Brick e Super Arnie Tuomas Pakkanen Ku 13/11-k 2120 k 22,0 cc -
Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Oinonen Jani & Jenni, Finland
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

* Mika Forss (Jani Oinonen)

LANGEN'S RAPIDE* (FI) 2140:10 20,8M Total: 1 0-0-0 500
10 3,br.h.e Three July - 21: 1 0-0-0 20,8 500 20: 0 0-0-0 

Maggan e Neon P.E. Hannu Korpi Ta 17/11-k 2120 k 22,3 cc -
Hannu Korpi E 12/1-1 6/2140 0 20,8g cc 9,77 25'Uppf: Finsk Uppfödare

Äg: Lahdenranta Ilona, Finland
Röd, vitt bröstb. och ärmb. svart ärm; röd

* Hannu Korpi

IKAROS TABAC 2140:11 22,5M Total: 2 0-0-0 1.000
11 4,br.h.e Pojke Kronos - 21: 0 0-0-0 20: 2 0-0-0 22,5 1.000

Fanny Gull e Credit Winner Gerth-Ove Karlsson G 9/19-p 2/2160 p 33,9 cc -
Robert Skoglund B 21/7-k 3/2140 k 21,8 cc -
Robert Skoglund B 6/8-k 1/2140 k 21,6 cc -
Mats E Djuse G 21/11-3 4/2140n 0 22,5 cc 10,20 40'
Jorma Kontio G 20/12-3 2/2140 0 23,9g cc 24,36 25'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Isaksson Christian, Örnsköldsvik
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm

ENOLA GAY (US) 2140:12 Total: 1 0-0-0 500
12 4,br.s.e Explosive Matter - 21: 1 0-0-0 500 20: 0 0-0-0 

New Day e Conway Hall Marcus Schön Us 6/19-k 1609 k 17,2a cc -
Rikard N Skoglund Rä 2/10-k 5/2140 k 19,1 cc -
Rikard N Skoglund Ro 15/1-1 12/2140 0 ug cc 3,89 30'

Uppf: Arden Homestead Stable, m fl
Äg: Jan Spåls Invest AB, Falun
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Joakim Elfving)

RALLY HJÄRTAT 2160:1 17,8M Total: 4 0-0-1 20.500
13 5,br.s.e From Above - 21: 2 0-0-1 17,8 14.000 20: 0 0-0-0 

Dance Joss e Dahir de Prelong Tomas Pettersson G 8/19-3 10/2140 7 18,7 cc 29,13 60'
Claes Sjöström S 10/19-2 6/2140 d 10g cc 22,76 40'
Allani Svarts G 20/12-k 4/2140 k 19,8 cc -
Allani Svarts Ö 1/1-8 1/2140 3 20,0 cc 32,49 25'
Allani Svarts E 12/1-1 2/2160 5 17,8 cc 45,04 25'

Uppf: Tesch Power KB, Bro
Äg: Henningsson Allan & Margaretha
Mörkblå, guld ärmrevär; mblå

S Allani Svarts (Allan Henningsson)

JACK'S CANDY 2160:2 17,8M Total: 2 0-1-0 17.900
14 4,br.s.e Zola Boko - 21: 1 0-0-0 17,9 5.400 20: 1 0-1-0 17,8 12.500

Jack's Belle e Express It Torbjörn Jansson S 9/19-p 5/2160 p 30,6 cc -
Torbjörn Jansson S 30/9-k 5/2140 k 17,2 cc -
Torbjörn Jansson G 20/12-1 1/2140 2 17,8 cc 1,47 25'
Torbjörn Jansson S 6/1-1 11/2140 6 17,9 cc 5,69 40'

Uppf: Jonsson Kjell & Gebart Jan-Thore
Äg: Jonsson Kjell & Gebart Jan-Thore
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Kjell Jonsson)

ZOROCCO YAMOZ 2160:3 18,8K 20,0AM 19,1M Total: 6 0-0-3 25.000
15 5,br.v.e Make it Happen - 21: 0 0-0-0 20: 6 0-0-3 18,8 25.000

Review Ås e Prego Nilema Hans Högberg H 6/9-5 2/2140 3 19,7 cc 5,43 10'
Hans Högberg Rä 17/9-5 6/2140 7 19,1 cc 6,91 25'
Hans Högberg Rä 3/11-6 10/2140 4 19,3 cc 23,59 20'
Hans Högberg Bs 4/12-2 12/2140 3 20,0a cc 54,37 30'
Hans Högberg B 19/12-2 4/2140 0 21,8g cc 13,13 40'

Uppf: Westin Hans Peter, Söderala
Äg: Karlsson S, L&A-K, Westin K & Nygren U
Röd, vit ärm och axelp. röda romb,gul; vit

Bs Hans Högberg (Susanne Karlsson)

Chansvärdering: 12-14-4-5

Defilering kl: 14.02

SKO- OCH VAGNINFO 
Under perioden 1 december till 28 februari råder skotvång på alla landets 
travbanor. Detta innebär att ingen skoinformation behöver lämnas under den 
perioden. 
Nytt fr o m 1 mars är att uppgifter om vagnstyp är obligatorisk. Uppgifterna läm-
nas på samma sätt som sko- och barfotainformation. 
Deadline för detta är senast 15 min före första loppets utsatta starttid.  
Idag lämnas vagninformationen senast 13.30.

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
 inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.
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KIMI DI QUATTRO 2140:1 14,7AM 15,3M Total: 5 2-1-1 165.000
1 4,br.v.e Maharajah - 21: 0 0-0-0 20: 5 2-1-1 14,7a 165.000

Caluna di Quattro e Windsong's Legacy Markus B Svedberg S 16/10-8 10/2140 3 16,7 cc 15,20 60'
Markus B Svedberg Ö 24/10-12 6/2140 1 17,6 cc 2,32 40'
Markus B Svedberg Ax 17/11-6 2/2140 1 15,8a cc 3,13 40'
Ulf Ohlsson S 27/11-5 9/2140 4 14,7a cc 8,81 60'
Markus B Svedberg Mp 23/12-9 3/2140 2 15,3 cc 8,65 100'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

HAITKIN AM 2140:2 *14,5AM *15,2K Total: 6 6-0-0 210.000
2 4,br.v.e Muscle Hill - 21: 0 0-0-0 20: 6 6-0-0 14,5a 210.000

Alegria Am e Varenne Ulf Ohlsson G 18/8-10 10/2140 1 16,8 cc 1,53 25'
Erik Adielsson Sä 1/9-1 3/2140 1 15,8 cc 1,26 25'
Ulf Ohlsson Rä 17/9-7 6/2140 1 15,7 cc 1,24 40'
Ulf Ohlsson Vi 12/10-6 3/1640 1 15,2 cc 1,41 40'
Ulf Ohlsson Vi 29/10-2 5/2120 1 14,5a cc 1,60 60'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Veckestrands El AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

EPIMETHEUS 2140:3 12,4AK 15,8M 14,9AM Total: 7 0-4-3 127.500
3 4,mbr.h.e Hard Livin - 21: 0 0-0-0 20: 7 0-4-3 12,4a 127.500

Västerbo Collect e Credit Winner Örjan Kihlström Bs 13/8-1 5/2140 3 16,7 cc 5,55 40'
Rikard N Skoglund S 26/8-3 3/2140 3 15,8 cc 12,91 60'
Rikard N Skoglund S 9/9-11 6/2140 3 15,2a cc 8,66 60'
Rikard N Skoglund S 23/9-2 4/1640 2 12,4a cC 5,03 40'
Örjan Kihlström Ro 6/12-5 5/2140 2 14,9a cc 2,61 40'

Uppf: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Äg: Redén Trotting AB, Örsundsbro
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MOGAS CASANOVA 2140:4 14,4AM 16,2M Total: 22 1-1-3 160.400
4 4,ljbr.v.e Caballion - 21: 1 0-1-0 14,9a 20.000 20: 21 1-0-3 14,4a 140.400

Mogas Sara e Victory Party Carl Johan Jepson S 4/11-7 3/2140 0 16,3ag Cc 90,49 100'
Zeb Jonasson S 13/11-3 5/2140 d 11ag Cc 5,05 40'
Marcus Lilius S 25/11-10 3/2640 d uag Cc 211,83 200'
Alice Molin Ro 6/12-5 3/2140 6 15,5a cc 12,27 40'
Alice Molin S 13/1-8 7/2140n 2 14,9a cc 19,07 40'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
M.grön, svart bb. och silver triangel; mgr

S Alice Molin (Eva-Lena Hellman)

ZACK BRIS 2140:5 13,1AK 16,1M 14,0AM Total: 12 2-0-2 185.500
5 4,br.v.e Andover Andover - 21: 1 1-0-0 16,1a 30.000 20: 11 1-0-2 13,1a 155.500

Zoey Bris e Scarlet Knight Oskar Kylin Blom F 3/8-8 8/1640 0 13,1a cc 125,48 100'
Erik Adielsson S 21/10-9 5/2140 0 14,6a cc 69,32 60'
Oskar Kylin Blom G 3/12-9 9/2140 4 15,4a cc 15,69 35'
Oskar Kylin Blom S 18/12-5 3/2140 3 15,1a cc 4,98 40'
Oskar Kylin Blom G 7/1-9 4/2140n 1 16,1a cc 2,04 30'

Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

FyraåringsloppGÄVLE // 16

3 2140 M AUTOSTART

START 14.31

4-åriga 25.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

Chansvärdering: 2-3-5

Defilering kl: 14.25

Vid färre än sju definitivt 
startanmälda hästar 
i loppet blir platsutdelningen 
reducerad till ettan och tvåan.!
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BONFIRE ÅS 2140:1 16,4AM *16,8M Total: 8 1-0-2 58.000
1 4,br.v.e Conway Hall - 21: 1 0-0-0 17,8a 5.000 20: 7 1-0-2 16,4a 53.000

Oblige Ås e Scarlet Knight Jarno Koskela Ö 30/10-12 5/2140 1 16,8 Cc 56,13 25'
Jarno Koskela E 7/11-12 5/2140 d 6g Cc 10,51 40'
Jarno Koskela S 25/11-3 8/2140 3 18,6g Cc 4,55 40'
Jarno Koskela E 29/12-1 4/2140 3 16,4a cc 7,03 40'
Jarno Koskela Ro 8/1-4 12/2640 6 17,8a cc 15,38 30'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Firma Koskela Stable
Grön, vitt axelp och lodrätt fält; grön

S Jarno Koskela (Heikki Matias Koskela)

KIM KARDASHIAN 2140:2 17,6AM 16,0M Total: 14 0-1-0 85.400
2 5,br.s.e Sinou Madrik - 21: 0 0-0-0 20: 7 0-0-0 17,6a 23.300

Ahellofagirl e Dream Vacation Jorma Kontio G 17/10-12 7/2160 0 16,3 cc 30,31 30'
Frida Asplund G 10/11-1 5/2160 4 16,0 cc 113,90 25'
Frida Asplund G 21/11-6 3/2140n 8 17,4 cc 86,39 25'
Frida Asplund G 3/12-10 2/2160 5 17,4 cc 74,35 25'
Frida Asplund G 20/12-11 3/2160 4 17,7 cc 12,69 10'

Uppf: Eriksson Birgitta & Karlsson Tina
Äg: Karlsson Tina & Eriksson Birgitta
Blå, guld hängslen och svarta sömmar; blå
Josefine Frank (Tina Karlsson)

VERSACE FACE 2140:3 17,8AL 15,9M Total: 4 1-2-0 85.500
3 4,br.v.e Joke Face - 21: 0 0-0-0 20: 4 1-2-0 17,8a 85.500

Perle Rare e Infinitif Daniel Redén S 29/7-k 5/2140 k 17,7 cc -
Daniel Redén G 7/8-1 4/2640 2 17,8ag cc 2,03 30'
Daniel Redén S 9/9-1 9/2140 2 15,9 cc 3,71 40'
Ulf Ohlsson H 24/9-2 11/2140 1 16,3 cc 2,75 40'
Ulf Ohlsson Bs 1/10-6 12/2140 4 ita cc 2,45 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

JAB'S ESTEYHA 2140:4 16,6AM 16,7K Total: 27 0-1-2 58.300
4 5,mbr.s.e Yarrah Boko - 21: 1 0-0-0 18,4a 2.100 20: 19 0-1-2 16,6a 45.600

Cabeza Estrella e Progress Value Håkan Wallberg Bs 9/10-6 4/2140 3 18,2a cc 8,94 10'
Mikaela Sundin Rä 24/10-2 1/2140n d uag cc 23,96 10'
Håkan Wallberg G 17/11-2 4/2140 7 19,5a cc 32,26 10'
Håkan Wallberg Bs 4/12-7 1/2140 0 ua cc 157,48 30'
Håkan Wallberg G 16/1-3 7/2140 5 18,4a cc 32,78 10'

Uppf: Johansson Bertil & Annica
Äg: Johansson Bertil & Annica
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg

PROCEDURE TURN 2140:5 15,7AM 17,7M Total: 8 1-1-0 61.900
5 5,br.v.e Scarlet Knight - 21: 1 1-0-0 16,9a 35.000 20: 7 0-1-0 15,7a 26.900

Bell Bottom Blues e Muscles Yankee Andre Schiller Ro 29/9-6 6/2140 7 18,1 cc 6,29 30'
Andre Schiller S 7/10-5 9/2140 0 16,8a cc 77,87 40'
Andre Schiller Rä 24/10-1 5/2140n 2 16,9a cc 2,66 10'
Andre Schiller E 22/12-1 10/2140 6 18,3a cc 2,98 10'
Andre Schiller Bs 10/1-6 1/2140 1 16,9a cc 6,57 35'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Schiller Andre, Tyskland
Vinröd, gul; svart

Ro Andre Schiller (Palle Pettersson)

SCARLETT LIE STAR 2140:6 17,6AM 17,3L Total: 34 0-0-1 70.100
6 8,br.v.e Scarly - 21: 1 0-0-0 18,2a 7.500 20: 19 0-0-1 17,6a 36.400

Scarlet Dream e Scarlet Knight Conny Midutzki Ro 6/11-2 6/2640 0 18,1a cc 160,49 30'
Ida Magnusson E 17/11-3 9/2160 7 17,7 cc 342,00 25'
Conny Midutzki S 27/11-10 7/2640 0 17,3 cc 121,51 40'
Conny Midutzki F 21/12-10 5/2140 0 17,7g cc 79,01 25'
Conny Midutzki Bs 10/1-6 11/2140 4 18,2a cc 60,00 35'

Uppf: Boberg Natalie, Kumla
Äg: HB Team I/C & Lindeberg Eva
Blå, beige hängslen; blå

Ro Conny Midutzki (Ida Magnusson)

OLYMPIQUE GIRL 2140:7 15,4AK 17,9K 17,0AM Total: 19 0-2-3 84.800
7 6,mbr.s.e Conny Nobell - 21: 1 0-0-1 16,1a 11.000 20: 5 0-0-1 17,8a 9.500

Lass Olympique e Quaker Jet Karin Nilsson Rä 13/7-8 1/2160 7 19,4 cc 50,20 20'
Karin Nilsson G 17/11-2 11/2140 6 17,8a cc 35,43 10'
Karin Nilsson G 3/12-11 1/1640 7 17,9 cc 9,61 10'
Ida Riesterer E 22/12-13 6/2140 3 17,9a cc 31,98 10'
Karin Nilsson Bs 10/1-7 7/1640 3 16,1a cc 35,84 35'

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Sahlin Marie, Storvik
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson (Marie Sahlin)

THE REVENANT* (FI) 2140:8 16,2AM *17,6M Total: 9 2-2-2 77.832
8 5,mbr.v.e Il Villaggio - 21: 0 0-0-0 20: 9 2-2-2 16,2a 77.832

Anya von Bentz e Diesel Don Anssi Nurminen Po 8/11-8 2120 3 18,9 cc -
Anssi Nurminen Po 24/11-1 2120 4 18,3 cc -
Iivari Nurminen Ve 2/12-2 2620 1 18,0a cc -
Iivari Nurminen Ös 17/12-10 1/2140 1 17,6 cc 1,75 25'
Iivari Nurminen U 25/12-2 4/2140 2 16,2a cc 2,96 50'

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: Hauber Stable, Fnland
Blå, grön; blå

* Iivari Nurminen (Anssi Nurminen)

GÄVLE // 16

4 2140 M AUTOSTART

START 15.00

3-åriga och äldre 25.001 - 90.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-(2.000) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ÅKMANS ANASTACIA 2140:9 16,2AK 16,7K 17,6AM Total: 13 0-1-2 50.100
9 5,fux.s.e Caballion - 21: 1 0-0-0 18,9a 500 20: 7 0-0-1 16,2a 19.500

Tiritana e Fräkke Frederik Peter Olsson B 21/7-7 3/1640 0 16,7 cc 61,76 30'
Peter Olsson H 4/8-10 3/2140 0 18,6a cc 50,86 10'
Peter Olsson Bs 13/8-2 9/2140 0 18,0a cc 85,94 10'
Peter Olsson B 7/11-9 2/1640 3 17,0 cc 22,47 10'
Peter Olsson Bs 10/1-6 10/2140 0 18,9a cc 105,17 35'

Uppf: Blank Anders & Olsson Maja
Äg: Blank Anders & Olsson Maja
Blå, gult band, gula ärmar; gul

H Peter Olsson (Maja Olsson)

LIGHTSPEED 2140:10 16,7AM 16,3M Total: 14 0-1-5 66.000
10 5,svbr.s.e Noras Bean - 21: 0 0-0-0 20: 10 0-1-4 16,7a 50.400

Wonderful Eclipse e Adams Hall Oskar J Andersson Ö 17/9-10 8/2100 2 16,7a cc 9,28 15'
Peter Ådefors År 4/10-3 6/2140 3 17,2a cc 9,11 20'
Ulf Ohlsson F 26/10-5 9/2140 7 16,9a cc 19,40 25'
Robert Bergh Å 27/11-8 1/2140 5 18,0a cc 8,65 35'
Magnus A Djuse S 11/12-3 4/2140 3 17,1 cc 21,05 40'

Uppf: Karlsson-Faltin Ros-Mari, Kristinehamn
Äg: Carpa HB, Axmar
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Per-Arne Österberg)

GENTLEMAN SISU 2140:11 15,9AM 15,9M Total: 8 2-0-1 68.000
11 5,br.v.e Pastor Stephen - 21: 1 1-0-0 25.000 20: 7 1-0-1 15,9a 43.000

Sofia Sisu e Donato Hanover Oskar J Andersson Rä 6/7-1 3/2140 7 15,9a cc 38,27 20'
Oskar J Andersson Bs 13/8-2 12/2140 0 17,9ag cc 5,78 10'
Anders Eriksson Ro 22/8-1 7/2160 6 15,9 cc 67,08 30'
Oskar J Andersson Ro 8/9-1 1/2140 0 16,0a cc 15,80 30'
Oskar J Andersson G 7/1-10 2/1640n 1 15,9 cc 9,28 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Hellström Ulf,Tina & Linn, Ollas Britt
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Rä Oskar J Andersson (Linn Hellström)

SIGNE SUMMIT 2140:12 15,0AK 17,1M 15,7AM Total: 23 2-0-1 81.100
12 6,br.s.e G.H.Nemo - 21: 0 0-0-0 20: 10 0-0-0 15,0a 13.500

Graceland Summit e Armbro Trick Kajsa Ljunghager Ax 2/6-2 1/2140 0 17,2 CC 3,21 10'
Ville Karhulahti Mp 25/7-8 7/1640 6 15,2a CC 21,08 25'
Kajsa Ljunghager Ax 24/8-4 6/1640 0 16,8a CC 7,11 25'
Kaj Widell Ro 27/10-7 12/1640 0 15,0a cc 103,81 30'
Kaj Widell E 17/11-10 1/1640 d 5ag cc 9,63 10'

Uppf: Jessen Flemming & Emanuelsson Lena
Äg: Jessen Flemming, Varnhem
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Mikael Cedergren)

Chansvärdering: 3-11-8-5

Defilering kl: 14.54

EXTRA BILPROVSTART EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGENEFTER DEFILERINGEN

Valack 5 år e. Maharajah – 
Maderrific e. Muscles Yankee
Uppfödare: Thord & Gunilla Sandberg
Ägare: Bloms Konsulting HB, m fl 
(Oskar Kylin Blom)
Tränare: Oskar Kylin Blom
Skötare: Jenny Eriksson

MÅNADENS HÄSTAR 2020: Inshallah, I.T.Inventor, Your Dreamlove, 
Lukas Bris, Enge Eros, Euskara, Millie Millionaire, Bäcklös Faron, Iceland Falls, 
Activated, Kiara C.Boko

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet december 2020

Starter i december:
S 201226-6 4/2140 1 14,3a Oskar Kylin Blom 220 000
Ro 201206-10 1/2140 3 14,0a Oskar J Andersson 27 500

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens häst en gång per år.

MOROTAI DEGATOMOROTAI DEGATO

månadens häst dec.indd   1månadens häst dec.indd   1 2021-01-18   09:542021-01-18   09:54
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JACK M.R. 2640:1 32,1AM 29,9M Total: 14 1-1-2 102.400
1 4,br.h.e Smedsbo Faksen - 21: 1 0-0-0 5.900 20: 13 1-1-2 32,1a 96.500

Lundås Emelie e Rigel Jo Peter Eriksson Ös 1/11-3 1/2180n 5 32,2g cc 25,58 50'
Peter Eriksson G 21/11-7 8/2660n 1 32,7 cc 14,02 30'
Peter Eriksson G 3/12-2 2/2180 3 29,9g cc 23,97 50'
Peter Eriksson Bs 16/12-6 4/2140 d 8ag cc 5,44 50'
Peter Eriksson G 7/1-2 3/2160n 5 30,7g cc 2,43 30'

Uppf: Rohlin Marie, Järvsö
Äg: Eriksson Peter, m fl
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

MINO TABAC 2640:2 31,4AK 30,6M Total: 12 0-2-1 102.800
2 4,mbr.v.e Mino - 21: 2 0-0-0 12.700 20: 10 0-2-1 31,4a 90.100

Julia Tabac e Leik Kvik Olle Alsén G 3/12-2 1/2160 5 31,2 cc 53,24 50'
Linnéa Alsén F 7/12-9 1/2140 4 33,3 cc 8,07 30'
Olle Alsén Bs 16/12-6 1/2140 2 32,5a cc 48,07 50'
Olle Alsén G 7/1-2 4/2160n 4 30,6 cc 6,40 30'
Olle Alsén Ro 15/1-8 3/1660 5 31,9g cc 7,87 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Alsén Olle, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

HAKKESTADHS RUNA 2640:3 33,7AM 31,3K Total: 32 0-0-3 106.000
3 5,sv.s.e Slått Eld - 21: 1 0-0-1 3.500 20: 22 0-0-1 33,7a 51.000

Ruus Kajsa e Järvsöfaks Ulf Ohlsson Bs 4/12-8 2/2160 5 35,6 cc 26,37 30'
Håkan Wallberg B 9/12-2 9/2160 6 32,6 cc 174,07 40'
Håkan Wallberg Ro 18/12-3 3/2660 7 33,2 cc 117,60 30'
Håkan Wallberg B 23/12-2 2/1640 4 31,8 cc 86,44 40'
Håkan Wallberg G 16/1-2 10/2160 3 31,9 cc 26,30 10'

Uppf: Eliasson Mats, Bergby
Äg: F:a Stall Hakkestadh & Wallberg Håkan
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg (Lisa Grahn)

KRIMHILD 2640:4 30,0AK 30,5K Total: 25 1-1-1 114.100
4 5,gbr.s.e Smedheim Solan - 21: 1 0-0-0 32,1a 5.900 20: 14 1-1-0 30,0a 80.600

Nellie Rej e Lome Elden Kaj Widell Bs 23/10-4 7/2140 8 31,2a cc 27,70 30'
Kaj Widell Bs 9/11-7 6/1660 1 31,1 cc 29,34 30'
Kaj Widell Bs 26/11-4 4/2160 0 33,4g cc 34,26 30'
Kaj Widell Ro 6/12-6 6/2140 0 33,4a cc 12,42 30'
Kaj Widell Ro 8/1-2 5/2140 5 32,1ag cc 58,24 30'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Jörgensen Wilfred, Rättvik
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Rä Kaj Widell (Wilfred Jörgensen)

LIHEIM FREDDY (NO) 2640:5 30,5AM 30,1M 32,5AL Total: 39 2-1-2 118.000
5 8,sv.v.e Dotterud Teddy - 21: 1 0-0-0 2.500 20: 14 1-0-0 30,5a 39.300

Stortrö Stjerna e Elding Per Nordlund Ro 15/8-12 2/2660 d ug cc 75,06 30'
Kaj Widell Rä 28/8-10 1/2140 6 30,5a Cc 6,17 20'
Ulf Ohlsson Rä 17/9-1 3/2160 6 30,1 Cc 13,85 30'
Mats E Djuse H 24/9-1 2/2680 0 32,4g Cc 23,06 30'
Per Nordlund G 16/1-2 9/2160 4 32,4 cc 5,42 10'

Uppf: Korssjöen Olav, Norge
Äg: Jansson Jonny, T & D, Löwes U
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ro Torbjörn Jansson (Jonny Jansson)

MAJOS HÖSTGLÖD 2640:6 32,1AM 29,2M Total: 38 1-2-3 122.000
6 7,svbr.v.e Dalelden - 21: 1 0-0-0 5.900 20: 24 1-2-3 32,1a 83.600

Rampemarthe e Amor Even Mikael Svanstedt B 7/11-4 2/2680 6 30,4 cc 9,36 10'
Mikael Svanstedt G 17/11-11 1/1680 0 34,3g cc 29,91 10'
Mikael Svanstedt Bs 26/11-4 9/2160 0 ug cc 112,87 30'
Mikael Svanstedt Bs 16/12-6 9/2140 4 32,6a cc 85,17 50'
Mikael Svanstedt U 7/1-5 2/2180 5 33,2g cc 36,01 30'

Uppf: Fredriksson Leufstadius & Leufstadius
Äg: Karlsson Ann-Charlott & Svanstedt M
Svart, rött lod.fält och ärmrev; röd

B Mikael Svanstedt (Ann-Charlott Karlsson)

LÄCKRA LEFFE 2640:7 29,6AM 30,4M 31,5AL Total: 38 3-0-1 142.300
7 8,svbr.v.e Järvsöviking - 21: 1 0-0-0 29,8a 7.500 20: 15 0-0-0 31,3a 22.900

Opsal Perla e Lome Elden Robert Wilhelmsson G 7/8-5 7/3140 d 12ag cc 34,90 30'
Robert Wilhelmsson Rä 3/11-2 9/2160 7 31,0 cc 73,63 30'
Robert Wilhelmsson Ro 14/11-2 7/2140 d 12ag cc 55,07 30'
Robert Wilhelmsson B 19/12-4 5/2140 6 31,3ag cc 59,03 40'
Robert Wilhelmsson Bs 10/1-8 6/2140 4 29,8ag cc 73,08 35'

Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken
Äg: Johansson Madelene, Gävle
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson

TANGEN SVENN (NO) 2640:8 27,8AM 30,2M Total: 10 4-1-0 145.646
8 4,sv.h.e Norheim Svenn - 21: 0 0-0-0 20: 10 4-1-0 27,8a 145.646

Tangen Mina e Lome Kongen Ulf Ohlsson U 28/9-5 2/2180 1 32,0 cc 1,83 25'
Magnus A Djuse U 16/10-3 2/2140 2 30,2 cc 14,43 50'
Ulf Ohlsson Bs 23/10-4 6/2140 1 29,8a cc 2,47 30'
Jimmy Jonsson U 13/11-5 3/2160n 0 34,6g cc 26,00 100'
Ulf Ohlsson B 19/12-4 6/2140 1 30,6a cc 3,17 40'

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

SpårtrappaGÄVLE // 16

5 2640 M AUTOSTART

START 15.22

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2640 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

FAKSIDA 2640:9 31,5AK 29,5K Total: 30 1-1-4 129.300
9 8,br.s.e Järvsöfaks - 21: 0 0-0-0 20: 14 0-1-1 31,6a 52.100

Roldi e Elding Håkan Andersson G 3/9-1 3/2140n 5 31,2 cc 26,13 30'
Håkan Andersson Bs 11/9-1 6/1660 8 29,5g cc 82,35 30'
Håkan Andersson H 4/10-3 1/2140 d 6g cc 29,68 30'
Håkan Andersson H 18/10-7 6/1660 d 13g cc 109,65 30'
Oskar Kylin Blom G 30/12-2 6/1640 4 31,1g cc 13,31 30'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Stall Mullebäck HB, Valbo
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Håkan Andersson)

Chansvärdering: 8-1-9-5

Defilering kl: 15.16

SPELTIPS TILL DAGENS TÄVLINGAR 
Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson 
finns på vår hemsida och Gävletravets Facebook från 
fredag förmiddag.

Gävletravets säkerhetsspår är i bruk och ska användas enligt regelverket om inte annat anges.

HJÄLP MED VÅRA GÄSTBOXAR
Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gästboxarna.
Tack för visad hänsyn!
Gävletravet
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BEAR BY THE DAY 2140:1 13,3AK 15,5K 14,4AM Total: 90 6-6-11 341.746
1 9,mbr.v.e Rite On Line - 21: 1 0-0-0 16,6a 2.100 20: 11 1-0-0 14,9a 21.200

Daily Mail e Muscles Yankee Hanna Norring Ö 12/9-9 10/1609 5 15,3a cc 67,48 10'
Hanna Norring S 4/10-4 1/2140n 0 17,1a cc 72,23 10'
Hanna Norring Ro 16/10-9 11/2140 0 16,1a Cc 58,55 10'
Hanna Norring G 5/11-6 12/2140 0 17,0a Cc 54,74 10'
Hanna Norring G 16/1-4 10/2140 5 16,6a cc 109,79 10'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Norring Johnny, Valbo
Svart, vita hängslen och ärmar; svart
Hanna Norring (Johnny Norring)

ZENONE BAR (IT) 2140:2 12,3AK 16,1L *12,9AM Total: 62 5-6-8 331.366
2 6,br.h.e Varenne - 21: 1 0-0-1 15,7a 17.000 20: 18 3-1-0 12,3a 113.800

Neverland Effe e Viking Kronos Joseph Taavela Ruocco S 28/10-8 8/2140 0 14,3a CC 9,24 60'
Joseph Taavela Ruocco Ro 14/11-8 2/3140 6 16,1 cc 104,92 100'
Joseph Taavela Ruocco S 27/11-7 2/2140 0 14,9a CC 2,86 40'
Christer Nyström S 18/12-8 7/2660 4 17,7 cc 5,37 40'
Joseph Taavela Ruocco S 6/1-2 5/2640 3 15,7a cc 28,66 60'

Uppf: Az. Agr. L. Truccone, Italien
Äg: Janisels Monica & Björkman Lars
Svart, grön axelsk, gr stj på är; svart

S Viktor Svanstedt (Monica Janisels)

SHE'S READY 2140:3 13,4AK 15,3M *14,4AM Total: 27 7-4-2 287.600
3 7,ljbr.s.e Ready Cash - 21: 1 0-0-0 13,8a 500 20: 18 3-1-2 13,4a 134.800

P.P.'s Dream e Offshore Dream Marie Hafstad Eriksson Ös 3/12-7 5/2140 1 15,4a cc 31,19 25'
Marie Hafstad Eriksson Ös 10/12-2 10/2660 1 17,1 cc 5,53 25'
Marie Hafstad Eriksson B 23/12-4 7/2140 1 15,8a cc 3,95 40'
Marie Hafstad Eriksson B* 9/1-11 7/1640 0 13,8a cc 60,06 110'
Marie Hafstad Eriksson B 21/1-9 7/1640 a cc 40'

Uppf: Puro Petri, Eldsberga
Äg: Hafstad Eriksson Marie & Eriksson M
Lila/svart, diag del, lila ärm; lila

B Marie Hafstad Eriksson

ZAGOR GRIF (IT) 2140:4 13,5AM 14,1M Total: 46 4-12-9 376.912
4 6,br.v.e Varenne - 21: 1 0-0-1 11.000 20: 15 0-1-3 13,5a 83.400

Pin Up Bi e Supergill Carl Johan Jepson E 27/10-7 3/2180 6 14,1 CC 58,73 75'
Carl Johan Jepson Mp 5/11-1 9/1640 4 15,2 Cc 7,72 25'
Linda Sedström E 13/12-8 10/2660 0 16,4 cc 46,29 35'
Jörgen S Eriksson E 24/12-4 4/2140 7 13,8a cc 18,07 25'
Ulf Ohlsson Ö 1/1-7 7/2140 3 16,2 cc 15,71 35'

Uppf: Allevamento il Grifone SRL, Italien
Äg: Dannes Spelbutik HB, Eskilstuna
Turkos, mörkblått lodrätt fält; mblå

E Viktor Flink Ideborn (Mathias Blomquist)

ENGE EROS 2140:5 *13,6AM *13,9M Total: 19 7-3-1 352.800
5 5,fux.v.e Love You - 21: 0 0-0-0 20: 13 6-1-1 13,6a 293.800

Ideal Lease e Conway Hall Claes Sjöström G 2/7-3 1/2640 1 15,0 cc 3,33 30'
Torbjörn Jansson Bs 17/7-5 10/2140 1 13,6a cc 2,77 25'
Torbjörn Jansson Rä* 1/8-9 12/2640 1 13,9a cc 8,67 110'
Torbjörn Jansson J 25/8-6 11/2640 0 14,2a cc 14,99 200'
Torbjörn Jansson H* 12/9-5 10/2140 0 14,8 cc 16,32 110'

Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa
Äg: Forslund Lars-Ove & Eriksson Peter
Turkos, vitt axelp och ärmrev; turkos
Ove Berglin (Lars-Ove Forslund)

HERSEY'S KISSES 2140:6 14,2AK 15,1K 14,4AM Total: 44 4-6-1 262.600
6 7,svbr.v.e Chocolatier - 21: 1 0-0-0 7.500 20: 9 1-1-0 14,4a 27.000

Andoverandout e Andover Hall Hans Brunlöf Bs 11/9-7 2/2140 6 15,5a cc 7,49 30'
Malin Friman G 29/10-10 9/2680 0 16,3 cc 133,82 30'
Malin Friman Bs 9/11-4 2/2140 6 15,7a cc 21,34 25'
Malin Friman Bs 16/12-4 10/2140 0 16,3a cc 103,78 50'
Malin Friman G 16/1-9 11/2160 4 16,4 cc 13,05 35'

Uppf: Eq Finans Täby AB
Äg: Olsson Sonny & Kerstin
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Nils-Georg Öhlin)

WINNIE THE POOH 2140:7 14,1AK 16,0M 14,4AM Total: 37 5-4-5 273.400
7 7,br.v.e From Above - 21: 1 0-0-0 500 20: 12 1-2-0 14,4a 72.600

Koala Face e Viking Kronos Lukas Svedin Bs 23/10-5 7/2140 5 15,3a cc 33,68 25'
Lukas Svedin Bs 9/11-4 7/2140 7 15,7a cc 26,37 25'
Hans Svedin S 27/11-7 9/2140 d p3a cc 23,13 40'
Hans Svedin Ro 28/12-6 2/2660n 0 17,8g cc 123,70 100'
Lukas Svedin G 16/1-7 7/2140 d 11ag cc 3,91 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Bergslyckan
Svart, blå vinkel i gult fält; blå

Bs Hans Svedin

FARNESE BOKO 2140:8 13,4AM 15,4M Total: 57 6-6-8 310.061
8 9,br.v.e Virgill Boko - 21: 1 0-0-0 17,4a 500 20: 10 0-1-2 13,4a 52.224

Berenice d'Ete e Indro Park Oskar Kylin Blom Ma 26/9-2 2640 7 18,3a cc 8,61 -
Alice Molin Ro 16/10-9 8/2140 0 16,2a cc 3,11 10'
Kenneth Gorski G 5/11-6 6/2140 3 15,3a cc 15,90 10'
Kenneth Gorski S 20/11-4 8/2640 0 16,5a cc 50,64 40'
Kenneth Gorski G 16/1-4 5/2140 0 17,4ag cc 18,61 10'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Skött Kjell, Stockholm
Beige, svart;

S Ralf Göstas (Kjell Schött)

Travbutikens B-tränarserie Gävletravet 2021, Försök 2 - K50-loppGÄVLE // 16

6 2140 M AUTOSTART

START 15.44

3-åriga och äldre 190.001 - 390.000 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 201218, körda av B- eller K- licensinne-
havare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner med högst 50 sulkylopp under 2020. 2140 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, tränare och körsven.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

FRANCESCO BOKO 2140:9 12,4AK 14,9K 14,1AM Total: 55 4-8-8 296.000
9 9,br.v.e Yankee Glide - 21: 1 0-1-0 16,1a 5.000 20: 13 0-2-1 14,1a 35.800

Namarra Boko e Viking's Way Marcus Lilius Ro 16/10-6 11/2140 8 16,1a CC 6,74 10'
Emeli Eriksson Rä 24/10-4 3/2140n 6 16,4a cc 26,01 10'
Camilla Hanell Ro 6/12-2 8/2140 3 16,9a cc 24,13 10'
Camilla Hanell E 22/12-5 1/2140 2 16,1a cc 5,23 10'
Camilla Hanell Ro 15/1-9 5/2140 2 16,1a cc 4,30 10'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Hanell Camilla & Catarina
Grå, blå hängsl och axelp, rev; grå

Ro Camilla Hanell

LOLITA TOOMA 2140:10 15,0AM 14,6M Total: 38 2-2-4 284.753
10 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 1 0-0-0 15,7a 500 20: 15 2-0-3 15,0a 158.200

Dolly Tooma e Tom Ridge Sofie Andersson Mp 29/9-3 5/2160 3 17,2 CC 3,02 10'
Petter Lundberg Ö 12/11-2 6/2180 3 15,7 CC 3,42 10'
Rikard N Skoglund G 3/12-4 6/2140 d 9g cc 7,46 30'
Rikard N Skoglund S 16/12-8 1/2640 4 16,1a cc 30,10 40'
Carl Johan Jepson E 5/1-3 5/2140 0 15,7ag cc 8,06 25'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Herrö Gård HB, Ösmo
Mblå, ljblå vinkel och ärmbindlar; mblå

S Sofie Andersson (Anders Ahlneby)

Chansvärdering: 5-3-10-2

Defilering kl: 15.38

OBS! I DETTA LOPP DELAS HEDERSPRIS UT  
TILL SEGRANDE HÄSTS ÄGARE,  TRÄNARE OCH KÖRSVEN!

Hej! Jag heter Per Johansson och är hästägaransvarig på Gävletravet. 
Jag hjälper gärna till om du har frågor om hästägande eller om du vill 
komma i kontakt med någon av våra tränare som har häst till salu. 

Telefon: 072-993 52 75, 
e-post: pj541211@gmail.com

ÄR DET DAGS ATT TA KLIVET IN I VINNARCIRKELN?
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ROLI ELD* (NO) 1640:1 18,9AK *22,5M Total: 84 25-22-10 2.420.984
1 11,br.h.e Lome Elden - 21: 0 0-0-0 20: 12 1-2-1 18,9a 221.566

Minti e Minpil Adrian Solberg Akselsen Sö 18/7-8 2609n 0 24,9ag cc -
Vidar Hop Fs 15/8-8 1600 0 21,1ag cc -
Björn Goop F* 19/9-7 2/2140 0 22,9ag Cc 9,75 300'
Örjan Kihlström S 18/11-9 1/2140 2 22,7a Cc 2,21 100'
Örjan Kihlström Ro 6/12-4 2/2160 1 24,3 cc 1,38 35'

Uppf: Helmen Hovel, Norge
Äg: Dalen Evelyn M & Hegna Tor H, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

SMEDSBO FAKSEN 1640:2 22,7AK 22,9K Total: 77 15-9-11 1.729.602
2 10,br.h.e Järvsöfaks - 21: 0 0-0-0 20: 7 0-1-1 23,1a 30.185

Kjöstad Besta e Spang Best Gunnar Austevoll Bj 12/2-4 2160 0 25,5 cc 4,20 -
Nicklas Westerholm B* 29/2-6 2/2160 0 25,1g cc 74,17 110'
Gunnar Austevoll Bj 11/3-1 1609 4 23,1a cc 15,30 -
Daniel Wäjersten B 14/10-6 1/1640 5 22,9 cc 33,52 60'
Carl Johan Jepson S 18/11-9 3/2140 0 26,4a cC 53,23 100'

Uppf: Andersson Helge, Delsbo
Äg: Travakademien - Easy
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

H Mika Forss (Hanna Edvinsson)

B.W.RUNE 1640:3 23,4AM 23,1M 25,2AK Total: 41 9-10-6 1.660.935
3 6,br.h.e Tekno Odin - 21: 1 0-1-0 55.000 20: 11 3-1-2 24,3a 477.000

Gullan Fax e Järvsöfaks Mats E Djuse G 10/11-9 3/2680 1 24,7 cc 2,47 50'
Mats E Djuse Bs 26/11-6 4/3180 4 25,4 cc 9,75 50'
Mats E Djuse B* 12/12-6 3/2160 1 24,2 cc 17,17 200'
Mats E Djuse Ro* 28/12-8 4/2180n 0 ug cc 11,03 250'
Mats E Djuse B* 9/1-8 6/2160 2 23,6 cc 3,57 110'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: B W Montage AB, Älvsjö
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SJÖ ODIN (NO) 1640:4 21,2AK 23,1K Total: 99 11-11-12 1.724.298
4 10,mbr.h.e Moe Odin - 21: 0 0-0-0 20: 2 0-0-0 26,0a 6.400

Stjerne Sara e Sjefen Anders Högberg S 11/19-8 1/2140 d 8ag cc 140,21 100'
Anna Erixon Ro 11/19-3m 2/2200 0 27,0 cc 13,44 30'
Krister Söderholm B 12/19-8 2/2180n 0 28,8 cc 150,42 200'
Amanda Hedlund B 21/3-1m 6/1640 5 26,0a cc 24,51 30'
Anders Högberg H 29/5-5 5/2160 0 25,9 cc 152,07 50'

Uppf: Wennesland Harald, Norge
Äg: Högberg Anders, Luxemburg
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit
Anders Högberg

ART NÖKKVE (NO) 1640:5 21,5AK 22,3K Total: 82 20-13-8 1.704.194
5 10,ljbr.h.e Lome Kongen - 21: 0 0-0-0 20: 6 0-0-0 22,6a 13.400

Jerkila e Lome Elden Håkan Skoglund U* 18/4-11 6/1640 0 22,6a Cc 123,15 110'
Håkan Skoglund B 30/4-7 1/2160 0 24,4 CC 30,48 30'
Håkan Skoglund Sä 19/5-8 4/2640 0 27,1a Cc 47,09 50'
Håkan Skoglund U 13/11-4 1/2180n 6 26,0 Cc 49,14 75'
Håkan Skoglund Bs 26/11-6 2/3200 0 26,6 cc 39,49 50'

Uppf: Olsen Kjell R, Norge
Äg: KLV Holding AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Håkan Skoglund)

ART KJARVALD (NO) 1640:6 20,4AK 21,3K Total: 159 28-26-18 2.843.442
6 14,svbr.h.e Mörtvedt Jerkeld - 21: 1 0-0-0 12.500 20: 13 1-1-1 21,6a 200.500

Alm Tana e Prins Vinter Oskar Kylin Blom G 29/10-9 9/2140 6 23,6a cc 38,15 75'
Oskar Kylin Blom S 18/11-9 4/2140 0 24,2a cc 50,44 100'
Magnus A Djuse Ro 6/12-4 4/2160 4 24,9 cc 29,58 35'
Kajsa Frick Ro* 28/12-8 1/2180n 7 26,5 cc 62,41 250'
Magnus A Djuse B* 9/1-8 1/2160 5 24,5 cc 19,32 110'

Uppf: Olsen Kjell R, Norge
Äg: Stig Röste Travträning AB, Hudiksvall
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

H Magnus A Djuse (Stig Jarle Röste)

TITAN TABAC 1640:7 21,5AK 22,0K Total: 172 28-12-17 1.752.600
7 13,mbr.h.e Troll Kos - 21: 0 0-0-0 20: 20 0-0-1 23,5a 44.600

Emma Tabac e Toddy Jorma Kontio G 10/9-7 4/2140 5 24,5a CC 68,62 35'
Oskar J Andersson F* 19/9-7 8/2140 d uag CC 185,09 300'
Oskar Kylin Blom H 4/10-5 1/2160 d 12g CC 51,11 20'
Rebecca Dahlén S 18/11-9 6/2140 0 23,8a CC 164,51 100'
Rebecca Dahlén Bs 26/11-6 3/3200 d 11g Cc 118,33 50'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Holm Dick & Falk Thomas
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Dick Holm)

MINO (NO) 1640:8 22,8AK 21,9K Total: 110 23-13-10 1.759.934
8 13,fux.h.e Moe Odin - 21: 1 0-0-0 6.500 20: 13 0-2-0 24,3a 107.900

Minti e Minpil Oskar J Andersson S 29/5-8 3/640 0 ita cc 6,85 80'
Lukas Svedin H 6/9-2 2/2180 0 26,9 cc 8,96 10'
Mats E Djuse U 13/11-4 3/2180n 7 26,1g cc 71,60 75'
Oskar J Andersson Ro 6/12-4 5/2160 0 25,6 cc 48,36 35'
Emilia Leo B* 9/1-8 5/2160 7 24,7 cc 77,57 110'

Uppf: Helmen Hovel, Norge
Äg: Stens Runfeldt Helena &Runfeldt Niclas
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Helena Stens Runfeldt)

DubbelCupen - Försök 2 i Meeting 1.GÄVLE // 16

7 1640 M AUTOSTART

START 16.06

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

V4-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

HELLIN FAXEN* (NO) 1640:9 20,5AK 23,3M Total: 72 16-10-9 2.288.590
9 12,mbr.h.e Järvsöfaks - 21: 0 0-0-0 20: 5 0-0-1 23,6a 28.500

Nebbenes Faxa e Röder Rikard N Skoglund H 29/5-5 1/2160 0 25,3g cc 30,24 50'
Wiktor Kylin-Blom Ov 20/6-3 2/2140 3 26,9 cc 4,18 25'
Linda S Hedström H 28/6-6m 2/1660 5 28,3 cc 12,61 50'
Mika Forss S 18/11-9 7/2140 5 23,6a CC 210,91 100'
Jan-Olov Persson Ös 3/12-5 1/1680 5 25,1 cc 4,21 25'

Uppf: Nilsen Kjell-Arne, Laxå
Äg: Hermansen Håkon, Norge
Blå, gult X; ljusblå

H Jan-Olov Persson

Chansvärdering: 1-3-6-9

Defilering kl: 16.00

Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,  
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle. 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävletravet” till:  
cl.winn.gavle@choice.se  
eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE

ROSETTER TILL ALLA VINNARE
Alla vinnare på Gävletravet får en segerrosett. Vi ber alla segrande ekipage att 
stanna till vid vinnarcirkeln för att ta emot rosett innan segerdefilering.
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TURBOTURE 2640:1 14,3AK 15,1K Total: 38 4-2-5 111.300
1 9,br.v.e Turbo Sund - 21: 1 0-0-0 16,7a 500 20: 10 1-1-2 15,6a 33.000

Dana Drew e Mr Drew Mikaela Sundin G 29/10-11 3/2160 0 18,5 cC 4,62 10'
Petter Lundberg G 17/11-9 9/2140 3 17,4a cc 27,37 10'
Torbjörn Jansson G 20/12-11 6/2160 1 17,3 cc 3,59 10'
Mikaela Sundin G 30/12-1 12/1640 0 16,2a cc 85,78 25'
Mikaela Sundin G 7/1-5 6/2140n 0 16,7a cc 55,43 25'

Uppf: Parling Anders, Hedesunda
Äg: Parling Anders & Lindberg Ann-Kristin
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd
Torbjörn Jansson (Anders Parling)

UNITY MILLPOND 2640:2 15,2AL 16,1M Total: 48 1-3-5 170.100
2 7,br.v.e Stand Strong - 21: 1 0-0-0 500 20: 21 0-1-3 15,2a 85.200

Florencia e Mr Pine Chip Marcus Lilius S 20/11-5 9/1640 4 15,2a cc 7,91 40'
David Grundmann S 28/11-4 7/2640 0 15,2a cc 50,87 40'
Marcus Lilius S 9/12-4 2/2660 3 16,4 cc 31,30 40'
Ulf Ohlsson S 18/12-5 9/2140 d 8ag cc 12,96 40'
Marcus Lilius S 13/1-8 10/2140n d uag cc 32,42 40'

Uppf: Rehn Roine & Bornhed Yvonne
Äg: Erik Svenssons Travträning AB, m fl
Vinröd, axelp. och grå/svarta ränder; vinr

S David Grundmann (Erik Svensson)

DENCO'SLUCKY KILAB 2640:3 12,7AK 15,7K 16,9AL Total: 45 2-3-3 188.400
3 7,br.s.e Weingartner - 21: 2 0-0-0 17,0a 7.300 20: 8 0-0-0 16,9a 14.300

Cute Sight e Zoot Suit Marie Hafstad Eriksson B 2/12-11 2/2640 d 8g cc 61,67 50'
Marie Hafstad Eriksson B 9/12-3 3/2640 0 18,8a cc 71,68 40'
Marie Hafstad Eriksson Ös 8/1-6 5/2640 0 17,8 cc 86,30 25'
Marie Hafstad Eriksson B 12/1-1 9/2640 4 17,0a cc 56,55 30'
Marie Hafstad Eriksson B 21/1-10 3/1660 cc 10'

Uppf: Denco HB, Kållered
Äg: Hafstad Eriksson Marie & Forsling M
Lila/svart, diag del, lila ärm; lila

B Marie Hafstad Eriksson

KINGUP 2640:4 15,3AM 16,3M Total: 35 3-1-3 192.800
4 6,mbr.v.e Maharajah - 21: 1 0-0-1 8.500 20: 14 2-1-1 15,3a 76.400

Feedup e Express It Kim Eriksson Mp 17/10-5 13/2640 d uag CC 7,83 25'
Felicia Molin Bs 26/11-10 2/2160 d 11g cC 5,43 10'
Emilia Leo Ro 6/12-km 1/2140 k 20,6 cc -
Emilia Leo E 22/12-3m 6/2140 1 17,6a cc 1,63 10'
Emilia Leo E 12/1-5m 1/2140 3 17,1 cc 3,62 25'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Ekerum Trav HB, Bro
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå
Felicia Molin

VICKIE FRONTLINE 2640:5 14,4AK *17,2M *16,9AL Total: 52 6-3-3 212.800
5 7,sv.s.e Magic Technique - 21: 1 0-0-0 17,0a 500 20: 18 2-1-0 14,4a 52.300

Pam Frontline e Dexter Frontline Jan-Olov Åberg Bs 9/11-8 5/2640 6 16,9ag cc 11,41 10'
Jan-Olov Åberg Bs 4/12-9 3/2160 1 18,9 cc 8,42 10'
Jan-Olov Åberg Bs 16/12-4 5/2140 4 16,0a cc 59,57 50'
Jan-Olov Åberg G 30/12-3 7/2140 7 17,1ag cc 35,63 25'
Jan-Olov Åberg Bs 10/1-9 2/2640 0 17,0a cc 83,84 35'

Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB
Äg: Persson Beate, Bollnäs
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg (Jan Schön)

PRINCESS ORLANDO 2640:6 13,5AK 16,1K 16,7AL Total: 77 2-5-5 219.342
6 8,mbr.s.e Orlando Vici - 21: 1 0-0-0 16,9a 2.500 20: 28 0-1-3 13,5a 71.800

American Princess e Alf Palema Kjell Hermin E 13/10-3 4/2140 0 16,4a cc 102,85 25'
Kjell Hermin G 17/11-4 7/2140 6 17,3a CC 54,89 10'
Per Lennartsson S 4/12-5 3/2140n 0 16,0a cc 62,06 40'
Kjell Hermin E 22/12-6 9/2140 7 16,5a cc 57,01 10'
Kjell Hermin E 5/1-9 14/2140 4 16,9a cc 60,96 10'

Uppf: Johansson Lars, Fjärdhundra
Äg: Hermin Kjell, Sala
Lila, gula hängslen och ärmrev; vit

Ro Kjell Hermin

MEVES VACANCES 2640:7 13,9AM 15,4M 15,8AL Total: 35 0-2-1 231.524
7 5,br.v.e Quevert - 21: 1 0-0-0 500 20: 19 0-0-1 13,9a 55.524

Ma Vacance e Turbo Thrust Emil Eriksson H 18/10-4 2/2140 0 17,3 CC 17,85 60'
Peter Eriksson Bs 9/11-10 1/2140 d 9ag Cc 5,95 10'
Claes Liljeqvist Bs 26/11-8 2/2140 0 16,6 Cc 109,48 60'
Örjan Kihlström S 2/12-6 6/1640 0 14,2a cc 33,26 40'
Ulf Eriksson G 7/1-6 3/2640n 0 16,6 cc 75,65 35'

Uppf: Larsson Christina, Stråtjära
Äg: Stall Vacation HB, Kilafors
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

CALIGULA HORNLINE 2640:8 14,2AK 15,2L 16,3AL Total: 122 2-4-7 257.092
8 10,br.h.e Zerberus - 21: 1 0-0-0 500 20: 17 0-1-0 14,3a 37.800

Boot Scoot N.Go e Conway Hall Shkelzen Koka S 14/8-5 7/2160 0 21,0g Cc 99,02 40'
Zeb Jonasson G 23/8-6 5/2160 0 23,2g Cc 19,94 10'
Magnus A Djuse E 8/9-9 5/2660 0 22,0g Cc 59,72 35'
Martin P Djuse S 4/10-1 5/2140 7 16,8a Cc 36,05 10'
Zeb Jonasson G 16/1-9 6/2160 0 19,3g cc 67,78 35'

Uppf: AB Hornline, Västervik
Äg: Ek P & Hingstdepån i Östergötland AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Petra Ek)

SpårtrappaGÄVLE // 16

8 2640 M AUTOSTART

START 16.28

3-åriga och äldre 90.001 - 290.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2640 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

V4-2 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

BUGATTI MILES 2640:9 12,2AK 16,5M 14,4AL Total: 20 4-0-3 220.000
9 5,mbr.h.e Djali Boko - 21: 0 0-0-0 20: 12 3-0-1 12,2a 95.000

Meaning Broline e Quite Easy U.S. Per Nordström Kr 7/8-4 5/2640 1 14,7a cC 1,70 22'
Per Nordström J 25/8-6 3/2640 0 14,7a Cc 52,03 200'
Per Nordström S 27/9-9 10/2660 0 distg CC 29,52 100'
Per Nordström Hd 19/10-4 2/2140 0 13,7a cc 7,44 40'
Per Nordström Å 28/10-6 7/2140 0 14,6a cc 21,11 60'

Uppf: Trav 1609 AB (publ), Växjö
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

B.B.S.BALOU 2640:10 14,3AK 13,9K 16,8AL Total: 44 2-4-3 225.200
10 6,mbr.v.e Uptown Yankee - 21: 1 0-0-0 16,7a 6.500 20: 22 0-2-1 14,3a 102.000

B.B.S.Dorett e Demon Sid Olle Alsén S 30/9-5 12/1660 0 14,7 Cc 151,98 40'
Olle Alsén G 17/10-3 9/2140 5 14,7a CC 105,76 30'
Olle Alsén S 28/10-9 3/2640 0 u Cc 252,06 60'
Olle Alsén Ö 19/11-1 3/2660 0 20,3 cc 78,41 30'
Olle Alsén E 5/1-8 4/2140 4 16,7a cc 50,83 25'

Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge
Äg: Alsén Olle, m fl
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

TURBOY 2640:11 14,3AK *14,2M 15,6AL Total: 65 5-6-2 243.450
11 9,sv.v.e Turbo Sund - 21: 1 0-0-0 15,9a 2.000 20: 14 0-0-0 16,2a 21.500

Mon Michelle e Little Devil Lisa Gilljam H 10/10-3 8/2140 d ug Cc 79,27 10'
Sofia Frilén H 18/10-k 3/2140 k 20,0 cc -
Hanna Forslin Bs 9/11-10 3/2140 0 19,7ag cc 49,46 10'
Ulf Ohlsson Ro 18/12-10 2/2160 0 18,1 cc 18,31 10'
Lisa Gilljam G 16/1-7 4/2140 6 15,9a cc 61,99 10'

Uppf: Frisell Bengt, Vänersnäs
Äg: Gilljam Rolf, Enånger
Svart, blå stolpar och ärmrevärer; svart

H Lisa Gilljam (Rolf Gilljam)

INGE B.SVÄRLIG 2640:12 14,0AK 14,8M *16,1AL Total: 20 5-1-3 265.500
12 6,mbr.v.e Zola Boko - 21: 0 0-0-0 20: 9 4-0-1 14,1a 158.000

Proud B.Linda e Lindy's Crown Petter Lundberg E 6/7-8 5/2140 1 15,8a cc 5,83 25'
Petter Lundberg Bo 12/8-5 3/2640 1 16,1a cc 8,52 100'
Petter Lundberg S 27/9-9 4/2660 0 distg cc 14,92 100'
Petter Lundberg S 9/10-4 8/2140 3 14,9a cc 4,27 40'
Mika Forss Ro 31/10-5 10/1640 0 14,1a cc 14,17 30'

Uppf: Källsenius Bengt-Erik & Tarin Marie
Äg: Lundberg P, Källsenius & Stall Kul HB
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg

Chansvärdering: 9-12-5-10

Defilering kl: 16.22

IN OCH UT I PROFFSSTALLEN  (201201-201231) 437 hästar i träning
     Startprissummor och rekord t o m 210114

ALSÉN OLLE  (28 hästar i träning)

ANDERSEN TROELS  (11 hästar i träning)

DEMMERS MICHAEL (17 hästar i träning)

ELIASSON TONY  (4 hästar i träning)
Ut: Olsbo Niclas

KARLSSON JOHANNA K (16 hästar i träning)

KYLIN BLOM OSKAR  (61 hästar i träning)
In: Anna Mauds Lassie 5 s e. Chocolatier-Sophias Blush, 
13,5-290.000,  Atomic Face 3 v e. Explosive Matter-Pure 
Vanity
Ut: Alm Kogler, Tornadogutten, Sign Me Up Town, Väs-
terbo Wordfeud

LINDEGREN ERIK  (21 hästar i träning)
In: Ackuratess 3 s e. Aperfectyankee-Lina Liv,  Garmin 
B.J. 7 v e. Infinitif-Gloire d’Inverne, 12,4-517.200
Ut: Titania R.L., Ackuratess, Devil in the Sky

LINDH RIKARD  (25 hästar i träning)

PALM FREDRIK  (9 hästar i träning)

PALMQVIST DENNIS  (25 hästar i träning)
In: Kona Boko 4 s e. Broadway Hall-Dreamy Dame, 
15,8-61.500
Ut: Quarcio Ducal, Ivanhoe Am

PARLING DANIEL  (11 hästar i träning)

PÖLLÄNEN RAUNO  (11 hästar i träning)
Ut: Glory B.J., Eric Halbak

ROSÉN TOMAS  (67 hästar i träning)
In: Brage Bläsen 1 h e. Lome Brage-Grandina,  Dån 
Maya 1 s e. Tekno Eld-Lome Svarta,  Ingstjärnen 1 h e. 
Ingbest-Närbyjänta,  Järvsö Elise 1 s e. Lome Brage-Wil-
da Elise,  Red Rosa 1 s e. Muscle Mass-Ridgehead Kwan-
non,  Västerbo DonEmilo 1 h e. El Mago Pellini-Västerbo 
Escape,  Wherethesekidsgoin 1 h e. Scarlet Knight-Such 
Sweet Showoff,  Ängsmodde 1 h e. B.W.Modde-Alm Sana
Ut: Rosens Sprätt, S.G.Maleficent, Molson Ice, Majos 
Magpie

SIMPSSON JESSICA  (10 hästar i träning)
In: Po the Panda 9 v e. Lucky Chucky-Lindianapolis
Ut: Po the Panda????

SVEDLUND BILLY  (11 hästar i träning)

SVEDLUND KEVIN  (14 hästar i träning)
In: Classic Joy 9 s e. Enjoy Lavec-Superclass, 14,0-174.000,  
Heart of Courage 5 v e. No Frosting-Yankee Groenhof, 17,3-
11.300,  Sally’s Love 5 v e. Love You-Sally Sea, 14,5-78.900

WALLBERG HÅKAN  (12 hästar i träning)
In: Fromsomewhere 8 s e. From Above-Wall Streets 
Queen, 16,3-52.900
Ut: Longlegprincess

WALLIN FREDRIK  (63 hästar i träning)
Ut: Ester M., Francky des Molles, Ragnhild W.M.

WILHELMSSON ROBERT (21 hästar i träning)
In: Elsa W.J. 1 s e. Daley Lovin-Eleanor Shellby,  Frozt W.J. 
1 h e. Ingbest-Alina B.F.,  Sven W.J. 1 h e. Lome Diamant-
Glödisa
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C.NEWAY 1640:1 15,2AM *15,7M Total: 16 2-2-3 178.200
1 5,mbr.v.e Conny Nobell - 21: 0 0-0-0 20: 11 0-1-2 15,2a 40.200

Caddie Joy e Enjoy Lavec Casper Hammelev Ö 24/9-8 1/2100 4 15,2a cc 20,32 10'
Casper Hammelev Ro 16/10-11 1/2140 5 16,5a cc 4,25 10'
Casper Hammelev G 5/11-10 9/2140 3 15,7a cc 11,71 10'
Casper Hammelev E 13/12-12 15/2140 3 17,3a cc 16,98 10'
Casper Hammelev Ro 28/12-2 9/2140n 2 17,3a cc 12,13 30'

Uppf: Hammelev Casper, Grangärde
Äg: Hammelev Casper, Grangärde
Svart, guld/vita axelklaffar; svart

Ro Casper Hammelev

DEAL DONE ZET 1640:2 14,2AL *15,0M Total: 8 5-1-1 188.000
2 5,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 21: 0 0-0-0 20: 8 5-1-1 14,2a 188.000

Andyanna e Andover Hall Örjan Kihlström D 9/8-3 10/1640 1 16,6 cc 1,22 40'
Daniel Redén Ro 3/10-8 1/2140 3 14,8a cc 1,69 30'
Ulf Ohlsson Bs 23/10-7 9/2140 2 14,8a CC 1,99 25'
Örjan Kihlström E* 7/11-6 5/2640 0 14,2a CC 6,44 110'
Per Lennartsson G 21/11-6 6/2140n 1 16,2 CC 1,49 25'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MAJ TURBO 1640:3 *15,8AM 16,7L 18,2AK Total: 17 3-1-0 146.200
3 8,fux.s.e Turbo Sund - 21: 1 0-0-0 16,6a 6.800 20: 0 0-0-0 

Himla C.D. e Tap In Robert Wilhelmsson G 1/18-7 11/2140 5 16,0a cc 24,42 30'
Robert Wilhelmsson Bs 2/18-9 14/2640 1 18,0a cc 8,08 35'
Robert Wilhelmsson Ro 2/18-3 7/2160 7 16,9 cc 9,39 30'
Robert Wilhelmsson S 25/11-k 3/2140 k 19,0 cc -
Robert Wilhelmsson G 7/1-9 10/2140n 4 16,6a cc 55,35 30'

Uppf: Ivarsson Karl & Birgitta, Fredlund K
Äg: Firma Fredlunds Hovlageri
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson (Ulla Fredlund)

EDWARDSCISSORHANDS 1640:4 15,1AK 17,0M Total: 16 2-2-2 123.650
4 5,br.v.e Pastor Stephen - 21: 1 0-0-0 17,4a 500 20: 11 2-1-1 15,1a 78.150

Turbo Flamman e Turbo Sund Troels Andersen Ro 6/11-8 10/1640 5 15,1ag CC 44,97 30'
Troels Andersen Ö 19/11-9 4/2160 0 17,9g CC 13,61 25'
Troels Andersen E 13/12-9 12/2140 0 16,8a cc 76,38 35'
Troels Andersen G 30/12-1 2/1640 3 15,2a cc 7,54 25'
Troels Andersen B 12/1-1 3/2640 0 17,4a cc 6,59 30'

Uppf: Swartling Linnea, Runhällen
Äg: Swartling Linnea & Karlin Peter
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb
Troels Andersen

B.B.S.CANESSA 1640:5 15,1AM 15,7M 15,1AK Total: 38 2-3-1 152.200
5 8,br.s.e Uptown Yankee - 21: 2 0-0-0 7.300 20: 14 1-1-0 15,1a 58.600

B.B.S.Catriona e Camino Lina M Björk Rä 18/6-2 4/2160 0 21,8g CC 23,12 20'
Elin Svärd Ro 3/10-8 5/2140 6 15,1a cc 127,22 30'
Elin Svärd S 9/10-8 6/2160 4 15,7 CC 18,03 40'
Emilia Leo Ö 1/1-9 9/2180 4 18,6 cc 11,25 30'
Claes Eskilsson Ro 15/1-4 4/2160 0 16,8 cc 83,24 30'

Uppf: Björk Bo & Margareta
Äg: Persson Mikael & Ulf
Svart, rö axelp,rö/vit häng,rev; svart

Ro Mikael Persson

KARLS HELGE 1640:6 13,5AK 16,4M Total: 21 2-2-5 184.000
6 5,br.v.e Gift Kronos - 21: 1 0-0-1 16,9a 8.500 20: 12 2-1-3 13,5a 126.500

Karls Filippa e Scarlet Knight Christina A Hande S 13/11-9m 10/1640 1 16,0a CC 2,49 40'
Sofia Adolfsson Ö 26/11-11m 4/1609 d uag CC 2,66 25'
Christina A Hande F 7/12-8m 2/2160 d 4g cc 12,05 25'
Björn Goop Mp 23/12-7 6/1640 0 15,1a cc 25,18 100'
Ulf Ohlsson Ö 14/1-2 11/2100 3 16,9a cc 13,98 25'

Uppf: Persson Karl-Erik, Rimbo
Äg: Rimbos Häst AB, Rimbo
Svart, vita staplar; vit
Ulf Ohlsson (Dennis Palmqvist)

BOTSWANA 1640:7 14,3AM 15,9M 14,6AK Total: 17 0-1-4 140.300
7 5,mbr.s.e Chocolatier - 21: 1 0-0-1 11.000 20: 10 0-0-1 14,3a 32.800

Namibia e Varenne Jarno Koskela Ro 22/8-7 8/2140 0 15,9a Cc 8,22 30'
Jarno Koskela E 8/9-5 9/2140 d 14ag Cc 11,48 10'
Jarno Koskela Ö 17/9-9 2/2640 0 19,4g Cc 49,15 40'
Jarno Koskela E 24/12-2 12/2140 7 17,3a cc 7,75 25'
Jarno Koskela Ro 8/1-7 3/2140 3 17,6 cc 33,26 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Firma Koskela Stable
Grön, vitt axelp och lodrätt fält; grön

S Jarno Koskela (Heikki Matias Koskela)

YELLO KARSK 1640:8 14,0AK 15,1K Total: 78 1-6-4 178.850
8 10,br.s.e Clerk Magistrate - 21: 0 0-0-0 20: 9 0-0-0 14,5a 14.600

Nova Karsk e Super Arnie Torbjörn Jansson E 25/5-5 9/1640 5 15,1a Cc 42,00 10'
Claes Eskilsson Ro 3/10-2 14/2140 0 18,7a cc 62,23 10'
Jonas M Oscarsson Ax 10/11-4 9/1640 6 14,8a cc 36,51 10'
Mats E Djuse G 3/12-11 5/1660 6 16,8 cc 8,89 10'
Linus Lönn Ro 11/12-10 2/1660 0 17,5g cc 117,13 10'

Uppf: Johansson Sylve, Nykvarn
Äg: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Rä Torbjörn Jansson (Catharina Fagrell)

GÄVLE // 16

9 1640 M AUTOSTART

START 16.48

3-åriga och äldre 90.001 - 190.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr.

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DD-1 V4-3 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

IAN BOKO* 1640:9 14,4AK 16,0M Total: 37 6-5-1 177.497
9 6,br.v.e Zola Boko - 21: 0 0-0-0 20: 20 2-2-0 14,4a 78.801

Simb Capi e Probe Hannu Korpi Ko 9/11-4 2100 2 15,8a cc -
Hannu Korpi La 16/11-4 2140 1 15,6a cc -
Hannu Korpi Ve 25/11-5 1620 0 17,2ag cc -
Allani Svarts S 26/12-12 3/2140 4 15,7a cc 4,15 40'
Hannu Korpi Ax 31/12-9 5/2160 0 16,6 cc 34,45 100'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Talli Ian Sama, Finalnd
Röd, vitt bröstb. och ärmb. svart ärm; röd

* Hannu Korpi

MOGAS CASANDRA 1640:10 *14,2AK 17,6M Total: 31 3-4-1 180.650
10 5,br.s.e Caballion - 21: 0 0-0-0 20: 22 3-4-0 14,2a 120.950

Mogas Sara e Victory Party Emma Tångring E 13/10-9m 6/1640 1 14,5a CC 3,97 10'
Emma Tångring Bs 23/10-10m 4/2140 0 17,9g cc 13,72 25'
Emma Tångring G 5/11-2m 2/1640 1 14,2a CC 1,30 10'
Emma Tångring S 13/11-4m 1/1640 d uag CC 18,77 40'
Emma Tångring S 28/11-1m 4/2140 0 uag CC 43,06 100'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Vinröd, axelp. och grå/svarta ränder; vinr

S David Grundmann (Eva-Lena Hellman)

PRINCE CALLE 1640:11 14,5AM 16,0K 15,1AK Total: 46 2-3-4 182.600
11 8,br.v.e L.of a Prince - 21: 1 1-0-0 15,4a 35.000 20: 1 0-0-0 16,5a 4.500

Rydens Adrienne e Giant Chill Mervi Bouvin L 8/19-3 11/1640 2 15,9a CC 11,38 25'
Mervi Bouvin Mp 8/19-3 5/2140 5 16,1a CC 6,60 25'
Mervi Bouvin E 7/12-k 2/2140 k 20,4 cc -
Mervi Bouvin E 24/12-5 2/2140 6 16,5a cc 45,22 25'
Mervi Bouvin Bs 10/1-7 4/1640 1 15,4a cc 13,77 35'

Uppf: Asker Lambert, Torna-Hällestad
Äg: Bouvin Mervi, Fjärdhundra
Svart, ljgrönt bröstband och ärmbind; sv

E Mervi Bouvin

MAIKEN TOOMA 1640:12 15,9AM 17,4M 17,4AK Total: 37 1-1-3 182.971
12 5,mbr.s.e Broadway Hall - 21: 0 0-0-0 20: 6 0-0-0 3.000

Högström Tooma e Mr Pine Chip Mikael Östman U 23/5-k 1/2140 k 20,7 cc -
Mikael Östman U 13/11-k 4/2140n k 21,7 cc -
Micael Melander Ös 24/11-10 9/2160 0 18,4 cc 98,37 30'
Kenth Åkerlund Ös 10/12-2 4/2660 0 18,9 cc 156,91 25'
Oskar Florhed U 25/12-5 3/2140 0 17,4 cc 143,74 100'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Lindström Tenho, Örnsköldsvik
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Sä Mats E Djuse (Ronny Kock)

Chansvärdering: 2-4-6-9

Defilering kl: 16.42

Gävle 16 januari
Erik Lindegren har fått en fin start på årets säsong. Lotus Gil (e. 
S.J.́ s Photo) och Kiss Me Quick H.C. (e. Kiss Francais) var två 
fina spetsvinnare. Lotus Gil hamnade utan rygg och då tryckte 
Erik upp tempot efter körda varvet och kunde påpassligt överta 
spets. Det såg ut att kunna bli en tuff match mot smygkörde 
Ibra Sånna, men Lotus Gil sträckte på sig berömvärt till en 
säker seger. Segertid 15,4a/2140 och 10.000 kronor till Easy KB. 
Ida Sörle är skötare.
Kiss Me Quick H.C. var i spets efter körda 400 meter och också 
han höll ett säkert grepp. Segertid 16,3a/2140 och 10.000 kronor. 
Sambon Anna Mann är ägare och tränare. Stallet verkar klart 
på gång. Kings Island King och Edrica avslutade båda starkt 
till ett andrapris.
Timetorock’nroll (e. Timetosaygoodbye) och Miramaris 
Futura (e. Royal Dream) var också det två fina hemmavinnare. 
Timetorock’nroll avgjorde på ett starkt sätt för Karin Nilsson i 
första försöket i Travbutikens B-tränarserie 2021. Trots ett tufft 

lopp utvändigt ledaren krigade han till sig segern i en tät 
slutstrid. Segertid 16,3/2160 meter och 35.000 kronor till All in 
Stable-Easy.
Miramaris Futura avgjorde också hon den tuffa vägen för 
Tina Thorson. Nu hamnade Tina i en lite dålig rygg varvet 
kvar och 800 kvar var hon tvungen att avancera. Nu fick hon 
greppet mitt på upploppet och det höll hela vägen mot smyg-
körda konkurrenter som utmanade rejält sista biten. Segertid 
16,0a/2140 och 10.000 kronor. Eltito AB med flera är ägare med 
Stefan Erlandsson som tränare.
I årspremiären var Malin Friman en vinnare med 25-oddsaren 
Sländan. Nu var det Malin som återigen ordnade en liten över-
askning på V65-spelet med tioårige Show Time (e. Running 
Sea) som var smått heroisk från spets. Det kostade 09,7/500 och 
12,4/1000 och det var körning hela loppet med flera uppvak-
tande konkurrenter. Show Time visade härlig styrka och inställ-
ning när han höll ett säkert grepp hela upploppet. Segertid 
14,2a/2140 och 10.000 kronor till Rebecka Eriksson med flera. 
Barbro Carlsson är stolt tränare.

Bergsåker 12 januari
Gitte Silvåkra (e. Classic Photo) öppnade vasst bakom bilen 
från sitt innerspår för Troels Andersen. Det gick undan värre 
den första biten. Efter 12,7 första 500 fick Troels styra loppet i ett 
eget tempo och efter lugna 16,6 första 1000 var Gitte Silvåkra 
helt överlägsen i en snabb avslutning. Segermarginalen skrevs 
till sex längder. Segertid 14,9a/1640 via 11,8 sista 500 och 30.000 
kronor till Travprinsessan AB i Bro med Liselotte Olsson som 
tränare.

 Foto: CHRISTER NORIN
 Text: J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST

Miramaris Futura gjorde en stark prestation och höll undan för 
Euclide. I sulkyn satt Tina Thorson. Stefan Erlandsson tränar. 
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MELIZZA 2140:1 12,9AK *14,2M 13,0AM Total: 35 5-8-2 691.200
1 7,br.s.e Ken Warkentin - 21: 1 0-0-0 500 20: 15 1-1-0 12,9a 62.400

Liz Tilly e Prince d'Espace Emilia Leo S 30/10-5 11/2140 0 15,4a cc 36,81 40'
Robert Wilhelmsson G 17/11-7 3/2140 4 14,8a cc 15,11 10'
Robert Wilhelmsson S 25/11-5 9/1640 0 12,9a cc 35,09 60'
Robert Wilhelmsson G 20/12-4 2/2640 0 16,5 cc 90,96 40'
Robert Wilhelmsson G 7/1-6 6/2660n 0 15,8 cc 45,67 35'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Fredlund Ulla & Thunberg Ingemar
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson (Ulla Fredlund)

MOROTAI DEGATO 2140:2 13,1AK 14,0K 14,0AM Total: 30 5-2-3 534.650
2 6,br.v.e Maharajah - 21: 1 0-1-0 13,1a 55.000 20: 9 2-1-2 14,0a 314.750

Maderrific e Muscles Yankee Oskar Kylin Blom Ro* 14/11-5 12/2140 7 15,7 cc 29,14 110'
Oskar Kylin Blom S 20/11-1 2/2640 3 17,2a cc 10,31 40'
Oskar J Andersson Ro* 6/12-10 1/2140 3 14,0a cc 50,26 110'
Oskar Kylin Blom S* 26/12-6 4/2140 1 14,3a cc 15,76 220'
Oskar Kylin Blom B* 9/1-11 12/1640 2 13,1a cc 39,72 110'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Bloms Konsulting HB,m fl(Kylin Blom O)
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

TOUJOURS VIF 2140:3 12,6AK 13,7K 14,0AM Total: 108 8-12-15 694.645
3 11,br.v.e Echo - 21: 1 0-0-0 6.400 20: 23 3-1-2 12,6a 169.495

Jamais e Express Ride Erik Lindegren G 18/8-8 1/2160 0 14,7 Cc 54,10 75'
Malin Friman G 3/9-7 4/2140n 0 17,1a Cc 39,36 30'
Elias Strandberg Rä 3/11-4 2/2140 6 15,6 Cc 55,45 22'
Erik Adielsson S 20/11-6 7/2640 0 16,0a CC 70,50 40'
Oskar Kylin Blom G 7/1-6 5/2660n 5 15,6 cc 153,68 35'

Uppf: Pettersson Glenn, Valbo
Äg: Firma Gävle Hästtandvård
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Stig E Pettersson)

ALVENA UNI 2140:4 12,1AK 13,7M 13,0AM Total: 108 7-12-6 793.350
4 10,ljbr.s.e Muscle Mass - 21: 1 0-0-0 13,7a 500 20: 22 0-0-1 12,7a 61.800

Alvena Elise e Pale Amber Angela Eriksson G 17/10-2m 9/2140 5 15,2a cc 120,57 100'
Emil Cedergren G 29/10-8 15/2140 0 14,5a cc 161,84 75'
Mikael Cedergren Bs 26/11-8 1/2160 0 15,2 cc 50,92 60'
Alice Molin G 3/12-7 6/1640 0 13,5a cc 102,59 35'
Alice Molin Bs 10/1-10 11/1640 0 13,7a cc 140,59 35'

Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta
Äg: M.C.Racing AB, Lärbro
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Mikael Cedergren)

BUSY DOIN' NOTHING 2140:5 12,7AK 13,8M 12,8AM Total: 112 5-10-14 808.000
5 7,br.h.e Pastor Stephen - 21: 1 0-0-0 13,8a 500 20: 25 1-2-2 12,7a 111.500

First Vinni e Pine Chip Torbjörn Jansson G 3/12-7 9/1640 5 12,7a cc 18,53 35'
Marcus Lilius S 11/12-8 3/3180 4 15,3 cc 44,42 40'
Marcus Lilius Ro 18/12-8 2/2140 3 13,5a cc 17,44 35'
Marcus Lilius Ro 28/12-5 10/1640n 0 15,4a cc 34,07 100'
Marcus Lilius Bs 10/1-10 4/1640 0 13,8a cc 15,79 35'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Vinröd, axelp. och grå/svarta ränder; vinr

S David Grundmann (Erik Svensson)

FLEET ADMIRAL (CA) 2140:6 *10,7AAK *12,7M 12,5AM Total: 26 10-3-0 708.748
6 6,br.h.e Muscle Hill - 21: 0 0-0-0 20: 8 1-1-0 13,3a 50.500

Cantab it All e Cantab Hall Örjan Kihlström Ö 9/7-8 2/2100 d 9ag CC 2,46 30'
Daniel Redén Rä 20/7-9 2/2160 0 15,8g cc 4,36 35'
Örjan Kihlström E 17/8-9 11/2640 2 13,3a cc 4,37 35'
Per Lennartsson Ö 3/9-8 2/1609 0 15,6ag cc 4,77 35'
Daniel Redén G 5/10-7 5/2140 0 13,5a cc 5,31 30'

Uppf: Katz Marvin & Libfeld Al, Canada
Äg: Brixton Medical AB, m fl(Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

BOULDER LUKE* (FI) 2140:7 12,4AK 13,8M Total: 93 15-17-12 698.276
7 9,br.v.e Look de Star - 21: 1 1-0-0 13,5a 35.000 20: 18 2-3-3 12,4a 212.846

Somollis Lady e Express It Jarkko Kervinen Jo 5/10-5 2140 1 15,0a cc -
Tuomas Pakkanen Ku 19/10-5 2100 3 15,8 cc -
Ove A Lindqvist Bo 8/12-4 12/2140n 5 16,2a cc 17,00 50'
Mika Forss E 24/12-4 10/2140 6 13,8a cc 10,82 25'
Mika Forss E 12/1-8 6/1640 1 13,5a cc 10,57 35'

Uppf: Porokka Jenni, Finland
Äg: Oinonen Jenni, Finland
Svart/röd/vit, delad; svart/röd

* Mika Forss (Jani Oinonen)

IN LOVE BOKO 2140:8 11,5AK *13,3M 13,0AM Total: 38 9-7-1 697.000
8 6,mbr.v.e Muscles Yankee - 21: 1 1-0-0 14,6a 35.000 20: 16 5-4-0 11,5a 229.500

Hello I Love You e Love You Rikard N Skoglund Sk* 3/10-11 7/1640 0 12,1a CC 10,46 110'
Rikard N Skoglund Ro 20/10-9 4/1640n 2 13,3a CC 3,29 35'
Rikard N Skoglund Ro* 14/11-11 11/2140 0 13,2a CC 42,58 110'
Rikard N Skoglund Ro 20/11-6 11/1640 2 13,2a CC 3,96 30'
Rikard N Skoglund Ro 8/1-6 7/2140 1 14,6a cc 6,70 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Jan Spåls Invest AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Joakim Elfving)

GÄVLE // 16

10 2140 M AUTOSTART

START 17.08

3-åriga och äldre 290.001 - 865.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr.
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SCARLETS MIRAKEL 2140:9 12,6AK 13,8M 12,8AM Total: 84 13-9-7 831.750
9 9,br.v.e Scarlet Knight - 21: 1 0-1-0 14,2a 12.500 20: 16 0-3-0 13,9a 88.700

Lara Flowering e Larabello Helena Ehn G 23/8-2 10/2140 7 14,9ag Cc 59,83 10'
William Eriksson Ro 29/9-4 4/2640 0 15,8a CC 85,90 30'
William Eriksson Rä 24/10-8 7/2140n 0 16,3a cc 41,63 10'
Rikard N Skoglund Ro 18/12-8 7/2140 0 14,4a cc 72,13 35'
Tamara Skutnabb Ös 8/1-4 3/1640 2 14,2a cc 34,59 25'

Uppf: Malmgren Linda, Bålsta
Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Bs Ulf Eriksson (Zandra Vidén)

FINDUS M. 2140:10 12,0AK 16,3L 12,8AM Total: 69 9-10-13 802.000
10 8,mbr.v.e Andover Andover - 21: 1 0-1-0 14,3a 5.000 20: 14 1-2-2 12,0a 99.400

Reggie Lavec e Pearsall Hanover Jenny A Björk Ro 20/10-9 1/1640n 0 14,0a cc 17,45 35'
Jenny A Björk S 4/11-8 1/2140 0 13,7a cc 52,68 60'
Hanna Forslin S 18/11-7 8/2640 0 15,2a cc 21,45 60'
Magnus A Djuse Bs 16/12-3 12/2140 3 15,2a cc 19,84 50'
Linus Lönn G 16/1-6 6/2140 2 14,3a cc 8,06 10'

Uppf: Berg Kennet & Widahl Helena
Äg: Berg Kennet & Widahl Helena
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)

FRÖKEN STING 2140:11 11,5AK 14,2M 12,6AM Total: 79 6-6-9 710.750
11 8,br.s.e Zola Boko - 21: 2 0-0-0 14,8a 1.000 20: 14 0-0-3 13,6a 46.450

Old Maid e Viking Kronos Mika Forss G 21/11-9 4/2160n 7 15,9 CC 29,79 30'
Mika Forss G 3/12-4 4/2160 4 15,0 cc 27,54 30'
Ulf Ohlsson G 20/12-4 3/2640 0 16,5 cc 43,80 40'
Magnus A Djuse G 7/1-6 10/2660n 0 ug cc 47,12 35'
Fredrik Palm G 16/1-6 4/2140 0 14,8a cc 60,63 10'

Uppf: Sandström Elisabeth & Lundström Kurt
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Fredrik Palm)

DJORKAEFF SISU 2140:12 11,2AK 14,7L 13,4AM Total: 63 5-6-7 578.958
12 8,mbr.v.e Ready Cash - 21: 1 0-0-0 2.500 20: 10 0-0-0 14,6a 8.000

Anklet Hanover e American Winner Viktor Lyck Ro 9/10-8 7/2140 0 15,2a cc 102,94 30'
Viktor Lyck Rä 24/10-8 2/2140n 8 16,1a cc 36,21 10'
Viktor Lyck S 11/11-7 2/2640 0 14,6a cc 149,04 60'
Viktor Lyck S 27/11-4 5/3140 d uag cc 141,89 60'
Viktor Lyck Ro 8/1-10 2/2160 4 16,2 cc 20,61 10'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Zizou HB, Rosersberg
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

S Viktor Lyck (Lars Björk)

Chansvärdering: 2-7-6-8

Defilering kl: 17.02

SÄKERHETSSPÅR PÅ GÄVLETRAVET
Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret i bruk på Gävletravet. 

Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret:
”Säkerhetsspår: Om en diskvalificerad häst på innerspår  

inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. 
För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats  

är det  frivilligt för körsvennen att använda säkerhetsspåret. 
Om säkerhetsspåret används ska hästen alltid diskvalificeras.”

En eventuell Jackpot på GS75 Gävle söndag 24 januari går 
till GS75 Umåker söndag 31 januari.

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL MED GS75
Idag kan ni köpa andelar till GS75-omgången på Gävletravet. Vår spelexpert 
Jan-Erik Gustafsson komponerar systemet och det går att köpa andelar fram till 
klockan 14.30 (GS75-start klockan 15.00).

OBS! Max 10 andelar! Kostnad: 104 kr/andel.

Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera 
andelar så är ni med på våra system!
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OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

TRAVEXPERTENS TIPSTRAVEXPERTENS TIPS

GS75-förslag V4-förslag
V4-1: 1,3,6 (9-2)
V4-2: 5,9,10,12 (4-1)
V4-3: 2 Deal Done Zet (4-6)
V4-4: 2,6,7,8,9,10 (3-5) 
Rader: 72 st 
Kostnad: 144 kr

GS75-1:  3,8,11 (5-1)
GS75-2:  Alla nio hästarna (8-1)
GS75-3:  3,5,10 (2-4)
GS75-4: 1 Roli Eld (3-6)
GS75-5: 9 Bugatti Miles (12-5)
GS75-6: 2 Deal Done Zet (4-6)
GS75-7: 2,6,7,8,9,10 (3-5)
Rader: 486 st Kostnad: 486 kr

Bästa spiken

2 Deal Done Zet (GS75-6/V4-3) gav ett 

väldigt fint intryck vid spetsvinst i senaste 

starten här på Gävletravet. Har pausat 

efter det, men lär knappast komma till start 

utan att vara bra förberedd och eftersom 

hästen tidigare visat upp fin startsnabbhet 

bakom bilen talar det mesta för att Daniel 

Redéns häst spårar loppet runt om.

10 Lolita Tooma (GS75-3) såg fin ut för 

tre starter sedan när hon senast gästade 

Gävle, men galopperade då med krafter 

sparade på upploppet. Möter ett par 

tuffingar, men skulle läckre fuxen Enge 

Eros få svar om ledningen och det blir 

lite körning från början gynnas Lolita som 

 tidigare spurtat vasst till V75-seger.

DD-1: 2
DD-2: 2,6,7

DD-förslag
3 st kombinationer

Av Mathias Gustafsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast torsdag 21 januari kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta 
med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för 
extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det 
blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-
boxarna. Tack för visad hänsyn!
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i 
rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för 
den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Under perioden 1 december till 28 februari råder skotvång på 
alla landets travbanor. Detta innebär att ingen skoinformation behöver lämnas 
under den perioden.
SÄKERHETSSPÅRET Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret i bruk på 
Gävletravet. Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen 
bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen 
alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej läm-
nas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl all-
tid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhål-
les kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp 
 obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning 
är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast 
något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00   
    (lunchstängt 12.00-13.00) 
    Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret  026-66 22 11
Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg  070-683 93 33
Banpersonal 026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Frida Edin  070-675 35 08 

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 11
Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-
Louise Dangardt (vice ordförande), 
Marie Andersson, Peter Eriksson, Per 
Johansson, Lennart Pettersson, Fredrik 
Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-93 65 140 
Fredrik Palm
070-555 66 64

Dennis Palmqvist
070-917 43 05 
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Jessica Simpsson
070-288 55 45
Billy Svedlund
070-262 69 57
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utö-
var tillsyn och kontroll av spel i samband med hästtävlingar. 
Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant till-
gänglig och kan svara på frågor om spelsäkerhet. Totochefen 
på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan Troeng 
Ekipagekontrollant Johnny Gustavsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Elina Rodionovskaya 
Sjukvård Ambulanspersonal   
Referent Johan Bergman  
Speaker Markus Jalsborn

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINERKörsvens- och tränarinformation Dagens kuskar och tränare
Kusk Kör i lopp Bana
Adielsson, Erik 3 S
Ahlqvist, Tomas 2 *
Alsén, Olle 5,8 G
Andersen, Troels 9 G
Andersson, Oskar J 2,4 RO
Andersson, Sofie 6 S
Berglin, Ove 6 H
Bergström, Marcus 1 G
Bouvin, Mervi 9 E
Djuse, Magnus A 4,7,8,10 S
Djuse, Mats E 1,7,9,10 H
Eriksson, Anders 1,2 S
Eriksson, Peter 5,8 BS
Eriksson, Ulf 10 BS
Flink Ideborn, Viktor 6 E
Forss, Mika 2,7,10 *
Frank, Josefine 4 G
Gilljam, Lisa 8 B
Grundmann, David 1,8,9,10 RO
Göstas, Ralf 6 *
Hafstad Eriksson, Marie 6,8 B
Hammelev, Casper 9 RO
Hanell, Camilla 6 RO
Hedström, Mikael J 2 S
Hermin, Kjell 8 RO
Högberg, Anders 7 G
Högberg, Hans 2 BS
Jansson, Rikard S 1 E
Jansson, Torbjörn 2,5,7,8,9 S
Kihlström, Örjan 1,3,4,7,8,9,10 S
Korpi, Hannu 2,9 *
Koskela, Jarno 4,9 S
Kylin Blom, Oskar 1,2,3,5,7,10 G
Larsson, Peter 6 G
Lindegren, Erik 1 G
Lundberg, Petter 8 S
Lyck, Viktor 10 RÄ
Lönn, Linus 10 BS
Midutzki, Conny 4 RO
Molin, Alice 2,3 S
Molin, Felicia 8 G
Nilsson, Karin 4 G
Norring, Hanna 6 E
Nurminen, Iivari 4 *
Ohlsson, Ulf 1,2,5,7,9,10 S
Olsson, Peter 4 H
Palm, Fredrik 2 G
Persson, Jan-Olov 7 H
Persson, Mikael 9 RO
Ralfelt, Bo 1 S
Schiller, Andre 1,4 *
Svanstedt, Mikael 5 B
Svanstedt, Viktor 6 S
Svarts, Allani 2 S
Svedberg, Markus B 3 E
Svedin, Hans 6 BS
Svedlund, Billy 2 G
Svedlund, Kevin 1 G
Wallberg, Håkan 1,4,5 G
Wennebring, Lars 2 S
Widell, Kaj 4,5,10 S
Wilhelmsson, Robert 1,5,9,10 G
Åberg, Jan-Olov 8 BS

Tränare Häst i lopp Bana
Ahlneby, Anders 6 S
Aikio, Pasi 2 S
Alsén, Olle 5,8 G
Andersen, Troels 9 G
Andersson, Håkan 5 G
Bergström, Marcus 1 G
Björk, Lars 10 S
Blomquist, Mathias 6 E
Bouvin, Mervi 9 E
Båth, Svante 3 S
Cedergren, Mikael 4,10 BS
Edvinsson, Hanna 7 H
Ek, Petra 8 S
Elfving, Joakim 2,10 RO
Eriksson, Peter 5,8 BS
Fagrell, Catharina 9 RÄ
Forslund, Lars-Ove 6 G
Franck, Thomas 1 S
Fredlund, Ulla 9,10 G
Gilljam, Rolf 8 H
Grahn, Lisa 5 G
Hafstad Eriksson, Marie 6,8 B
Hammelev, Casper 9 RO
Hanell, Camilla 6 RO
Hedström, Mikael J 2 S
Hellman, Eva-Lena 3,9 S
Hellström, Linn 4 RÄ
Henningsson, Allan 2 S
Hermin, Kjell 8 RO
Holm, Dick 7 S
Högberg, Anders 7 G
Ivarsson, Per 2 S
Janisels, Monica 6 S
Jansson, Jonny 5 RO
Jansson, Rikard S 1 E
Johansson, Bertil 1 BS
Johansson, Britt-Marie 1 RO
Johansson, Christer 1 G
Jonsson, Desireé 1 G
Jonsson, Kjell 2 S
Jörgensen, Wilfred 5 RÄ
Karlsson, Ann-Charlott 5 B
Karlsson, Susanne 2 BS
Karlsson, Tina 4 G
Kock, Ronny 9 SÄ
Korpi, Hannu 2,9 *
Koskela, Heikki Matias 4,9 S
Kylin Blom, Oskar 2,3,10 G
Lindegren, Erik 1 G
Lingman, Maria 1 G
Lundberg, Petter 8 S
Lundmark, Magnus 1 H
Lönn, Thomas 10 BS
Magnusson, Ida 4 RO
Molin, Felicia 8 G
Norrgård, Ronja 2 *
Norring, Johnny 6 G
Nurminen, Anssi 4 *
Oinonen, Jani 2,10 *
Olsson, Maja 4 H
Palm, Fredrik 2,10 G
Palmqvist, Dennis 9 G
Parling, Anders 8 G
Persson, Jan-Olov 7,7 H
Persson, Mikael 9 RO
Pettersson, Palle 1,4 RO
Pettersson, Stig E 10 G
Ralfelt, Bo 1 S
Redén, Daniel 3,4,7,8,9,10 S
Röste, Stig Jarle 7 H
Sahlin, Marie 4 G
Schön, Jan 8 BS
Schött, Kjell 6 S
Skoglund, Håkan 7 B
Stens Runfeldt, Helena 7 G
Svedberg, Markus B 3 E
Svedin, Hans 6 BS
Svedlund, Billy 2 G
Svensson, Erik 8,10 S
Swartling, Mats 1 S
Tallberger, Lina 2 B
Tjomsland, Öystein 5 B
Vidén, Zandra 1,10 BS
Wallberg, Håkan 4 G
Wennebring, Lars 2 S
Wilhelmsson, Robert 5 G
Öhlin, Nils-Georg 6 G
Österberg, Per-Arne 4 G



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Andreas Jönsson, Mile Media

GÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERSGÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERS


